

1926 senesi Hazine hesabı katisine mütedair mutabakat beyannamesinin takdim kılındığı hakkında 3/93 numaralı Divanı muhasebat Riyaseti tezkeresile 1926 senesi Hazine hesabı katisi hakkında 1/45 numaralı kanun lâiyhası ve Divanı muhasebat encümeni mazbatası

1926 senesi Hazine hesabı umumisine mütedair mutabakat beyannamesinin takdim kılındığı hakkında 3/93 numaralı Divanı M. riyaseti tezkeresi

T. C.
Divanı muhasebat
U. 10944
H. 79

22 - VII - 1931

Büyük Millet Meclisi Riyaseti Celilesine

1926 malî senesine ait Hazine hesabı umumisine mütedair olarak Divanca tanzim edilmiş olan umumî mutabakat beyannamesinin müteferri cetvellerle birlikte leffen takdim kılınmış olduğu arz olunur efendim Hz.

D. M. Reisi
Fuat

Mukaddeme

Meclisi Âliye takdim olunan 1926 senesi Hazine hesabı umumisinin bir sureti Maliye vekâletinin 16 şubat 1931 tarih ve 1242 numaralı tezkeresile Divanı muhasebata gönderilmiş olmakla teşkilâtı esasiye ve muhasebei umumiye kanunlarile tayin edilen müddet zarfında işbu beyanname arz ve takdim kılınmıştır. Beyannameye mehz olan 192 muhasibin zamanı idare hesapları tamamen tetkik ve muhakemeleri intaç edilmiş ve yalnız Hükümet konakları yanmış olan Taşköprü kazası varidat ve sarfiyat evrakı, tamamen ve Göksun kazası evrakı kısmen ibraz edilmemiştir. Mezkûr hesabı umumî vekâlet hesabı katilerile ve muhasiplerin idare hesaplarile karşılaştırılarak derecei mutabakatı ve mübâyenet sebepleri merbut cetvellerde gösterilmiş ve hesapların tetkikinde âmiri italara müteallik olarak tenkidi mucip görülen mevaddın evvelce Meclisi Âliye takdim olunan üçer aylık raporlarda münderiç bulunanlardan maadası berveği âti arz edilmiştir:

Masraf

1 - Barut ve mevaddı infilâkiye inhisarının işletilmesi için şirketle teati edilen mukavelenamenin 16 ncı maddesi mucibince şirketin Hükûmete tesviye edeceği bir buçuk milyon liranın nisfı Hükûmetin iştirak hissesine mahsup edilmiş ise de muhasebei umumiye kanunu mucibince bunun bütçeye irat ve masraf kaydı lâzımgelirken bu suretle muamele yapılmadığı anlaşılmıştır.

2 - Kırtasiye mubayaası için 13 kânunusani 1926 tarih ve 713 numaralı kanunla açılmasına mezuniyet verilen kredi tahsisat ile mukayyet addedilmemektedir. Muhasebei umumiye kanunu

mucibince bilûmum sarfiyatın tahsisat ile mukayyet olması lâzımgelip mezkûr 713 numaralı kanunda da bunun aksine bir hüküm mevcut olmamasına ve Devlete ait her hangi bir hizmetin ifası için gayrimahdût bir surette sarfiyat icrası bütçe esas ve kavaidile kabili telif olamayacağına nazaran zikrolunan kanun ile verilen kredi mezuniyetinin de bütçeye mevzu tahsisat ile mukayyet addedilmesi muktazi görülmüştür.

3 - Kırtasiye mubayaası için vukubulan tediyat kısmen veznei umumiden kısmen de muhasip veznelerine ve hesaplarına taallûk ettirilmeksizin bankalardan ve sair muhtelif membalardan icra edildiği için veznei umumî kaydinde kırtasiye kredisi namile açılan hesap bunun için sarfedilen mebalığın miktarı hakikisini irae edememektedir. Binaenaleyh bu muhtelif tediyatın bir muhasip hesabında toplattırılması hakkında Maliye vekâleti ile muhabere edilmekte olduğundan bunlar için irae edilecek muhasibin vereceği hesap üzerine mubayaata ait sarfiyatın müfredatı da bilâhare tetkik edilecektir.

Varidat

1 - İspirto ve meşrubatı küuliye inhisarı şirketile 1 haziran 1926 tarihinden muteber olmak üzere aktedilen mukavele mucibince ilk sene zarfında Hazineye maktuan yedi milyon lira ile hasılatı safiyenin % 20 sinin verilmesi taahhüt edilmiş olduğu halde merbut cetvelde görüleceği üzere mezkûr varidattan tahsilât mukayyet olan mebalığın mecmuu (593 309) lira 37 kuruşa balığ olmuştur. Alınan izahata nazaran şirketin ifayı taahhüt etmemesi hasebile 25 nisan 1927 tarihinden itibaren mahkemece bu bapta mukavele fesih ve şirketin iflâsına hükmedilmiştir. Mukavelenamenin mebdei meriyetinden işbu fesih tarihine kadar şirketin maktuan vereceği senevi yedi milyon liradan Hükûmetin (6 319 458) lira matlubu tahakkuk ederek bunun (3 938 661) lira 27 kuruşu feshi mukaveleden evvel şirket tarafından Hükûmet hesabına İş bankasına ve sair mahallere tesviye olunduğu cihetle feshi mukavele üzerine Hükûmetçe (2 380 797) lira şirketten talep ve dava edilmiş ise de mahkeme marifetile yapılan sulh neticesinde Hazinenin hissei iştirakten şirkete borcu olan dört yüz elli bin lira mahsup edildikten sonra iki yüz yetmiş beş bin yüz kırk dört lira dört kuruşu nakit ve (507 630) lira (60) kuruşu ayniyat olmak üzere (782 774) lira (64) kuruş daha istifa olunduğu anlaşılmıştır. Ancak berveçhi maruz şirketten alınan mebalığın (593 309) lira (37) kuruştan maadası irat kaydedilmeyerek muamelâtı naktiye ait hesaplarda ve inhisar idaresinde bırakılmış olmakla bunların temini mahsubu Maliye vekâletine yazılmıştır. Feshi mukavele üzerine şirketin irat kaydi lâzımgelen dört yüz bin liralık teminat akçesinin de iki yüz bin lirası 28 mart 1927 ve mütebaki 200 000 lirası 11 nisan 1927 tarihinde İş ve Ziraat bankalarınca Hazine hesabı carisine geçirilmiş ve bunun iyi yüz bin lirası merbut cetvelde görüleceği üzere hesabı katide dahil olmadığı halde idare hesabının tetkiki neticesinde divanca ittihaz olunan karar üzerine tashihan varidata ilâve edilmiş ise de diğer iki yüz bin lirasının varidat kaydedilmediği anlaşılarak bunun da temini mahsubu Maliye vekâletine bildirilmiştir.

2 - Tütün inhisarı idaresinin bütçedeki miktarı muhammeni on beş milyon lira olan varidatından irat kaydedilen mebalığın mecmuu merbut cetvelde görüleceği üzere (9 749 936) lira 45 kuruştur. Halbuki İnhisar idaresinin hesabı, katisinde görüldüğü üzere safi hasılatı 18 741 073 liraya balığ olup bundan 11 838 423 lirası Hazineye irsal ve mütebakisi sermayeye zammedilmiştir. Yukarıda arzedildiği üzere İnhisar idaresi tarafından Hazineye irsal olunan mebalığın ile Hazinece irat kaydolunan miktarlar arasındaki farkı teşkil eden 2 088 486 lira 55 kuruşun kısmen bankaca Hazine hesabı carisine kaydedildiği halde irat yazılmamış ve kısmen de İnhisar idaresince Hazine hesabına sarfolunarak senetleri nakit makamında gönderildiği halde mahsubu icra edilmemiş mebalığın ibaret olduğu anlaşıl原因 olarak temini mahsubu Maliye vekâletine yazılmıştır. Berveçhi maruz sermayeye ilâve edilen miktarın umumi bütçe varidat ve sarfiyatı haricinde bırakılması caiz olmamakla beraber 558 numaralı kanunun 3 üncü maddesile miktarı tayin edilen İnhisar idaresi sermayesinin tezyidi de esas itibarile bir mezuniyeti kanuniyeye mütevakıf bulunmuştur.

Ancak İnhisar idaresi 1931 senesi bütçe kanununun 4 üncü maddesi ile mütedavil sermayesinin yirmi milyon liraya kadar tezyidi kabul edilmiş olmakla bu cihet bilâhare müsaadei kanuniyeye iktiran etmiş bulunmaktadır.

3 - Şeker ve petrol ve benzin inhisar idarelerinin hasıllattan Hazineye irsal eylemiş olduklarını bildirdikleri mebalığın miktarına nazaran veznei umumiyeye bunlardan irat kaydedilmiş mebalığ 949 873 lira 80 kuruşu şekere ve 948 910 lira 24 kuruşu petrol ve benzine ait olmak üzere bir milyon dokuz yüz kırk üç bin yedi yüz seksen dört lira dört kuruş noksan görülmüş ve bunun da fıkraî sabıkada arzedildiği veçhile mahsupsuz kalmış mebalığden ibaret olduğu anlaşılmıştır. Bu idarelerin 1926 senesinde Hazineye irsal eylemeleri lâzımgelen mebalığden de şeker inhisar idaresince 969 066 lira 75 kuruş ve petrol ve benzin idaresince 721 607 lira 20 kuruş idare veznelerinde alıkonularak Hazineye noksan gönderilmiş ve bittabi bütçe varidatına da geçirilmemiştir. Bunların da temini mahsubu lüzumu Maliye vekâletine yazılmıştır.

4 - Hazineye ait İtibarı millî bankasile kibrit şirketi hisse senetlerinden Ziraat bankasınca 598 800 liralık satılarak bedeli hazine hesabı carisine matlup kaydedildiği mezkûr bankanın hesabı katî cetvellerinden anlaşıldığı halde veznei umumide yalnız 350 000 liranın irat kaydolunduğu görülmüştür. Zikrolunan miktarlar arasındaki farkın hazine hesabı carisinde kalarak varidat kaydedilmediği anlaşılmakla bunun da temini mahsubu Maliye vekâletine işar kılınmıştır.

5 - Fişek ve av malzemesi inhisarının işletilmesi hakkındaki mukavelenamenin 15 inci maddesi mucibince inhisar bedeli ve hissei temettü ve bedeli maktu olarak şirketten alınması lâzımgelen 227 525 liranın nısfı nakten istifa edildiği halde irat yazılmayarak emanet hesabına bırakıldığı ve diğer nısfı da masraf kısmına ait birinci fıkrada arzedildiği üzere Hükûmetin iştirak hissesinden mahsup edildiği anlaşılaraq emanet hesabında bulunan mebalığın icrayı mahsubu Maliye vekâletine yazılmıştır.

6 - 1340 ve 1341 seneleri mutabakat beyannamelerinde arzolunduğu üzere isyan hâdisesinde varidat kayıtları yanmış olan bazı mahallerde emlak ve arazi vergilerinin maktu surette istifasına 926 senesinde dahi devam olunduğu görülmüştür.

1340 senesine ait beyanname üzerine encümençe ittihaz buyurulan kararda 15 recep 1277 tarihli nizamname hükmünün bunlara da tatbiki muhtacı tefsir bir mesele teşkil eylemekte olduğu cihetle vekâletçe keyfiyetin tefsir ettirilmesine lüzum gösterildiği halde elân bu mesele de halledilmemiş bulunmaktadır.

Netice

Hazine hesabı umumisile muhasebei katiye kanunu lâyihasında münderiç rakamların işbu beyanname ve merbutu cetvellerdeki kuyut ve izahat nazarı itibara alınmak üzere kabule şayan olacağını arzeyleriz.

Reisi evvel <i>Fuat</i>	Reisi sani <i>Abidin</i>	Reisi sani <i>Alim</i>	Aza <i>Celil</i>	Aza <i>Ziya</i>	Aza <i>Müeyyet</i>	Aza <i>Fevzi</i>
Aza <i>Kâmil</i>	Aza <i>Refik</i>	Müddeiumumî <i>M. Ali</i>				

1926 senesi hesabı katısı hakkında 1/45 numaralı kanun lâiyhası

T. C.
Başvekâlet
Muamelât müdürlüğü
Şube: 1
Sayı: 6/4035

20 - XI - 1930

B. M. M. Yüksek Reisliğine

1926 malî senesinin hesabı katısı hakkında Maliye vekâletince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 17 - XI - 1930 tarihli içtimarında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâiyhası esbabı mucibesile birlikte takdim olunmuştur.

Muktazasının ifasına müsaade buyurulmasını rica ederim efendim.

Başvekil
İsmet

1926 senesi Hazine hesabı umumisi

Mukaddeme

Hesabı katı cetvellerini dahi muhtevi olduğu halde 1926 senesi Hazine hesabı umumisini takdim ediyorum. Bu hesabın kanunî miadı dahilinde takdim olunamaması bazı vilâyet hesabatında pek çok nevakıs ve hatiat görülmekle bunların ıslah ve kimali için açılmış olan muhaberattın temadi etmesi ve bahusus rüsumat, Ankara ve Bursa icra dairelerinden icra kılınan takibata rağmen pek geç hesap alındığı gibi müddeti mütemmime ilga edildiği halde Bayazıt vilâyetinin 1926 senesi devrei hesabıyesine ait 13 üncü, eylül 1927 icmalinde müddeti mütemmime tediyatında görülen bazı erkam hakkındaki istilâmata cevap alınmaması başlıca amil ve sebep olmuştur. Yeni muhasebei umumiye kanununun usulü hesabıyeye müteallik ahkâmının; ötedenberi muhasiplerce vukua getirilmekte olan bu kabîl nevakıs ve sehviyatın ıslahına kâfi olduğu cihetle 1928 senesinden itibaren hesabı katilerin miadında Meclisi Âlinin nazarı tetkikına arzı takdim edilmesi mukarrer bulunmuştur.

1926 senesi muvazenei umumiye kanunile verilen muhassasat ile sarfiyat ve varidatı umumiye hakkındaki umumî malûmatın arzından evvel işbu hesabı umumiyeye merbut devair hesabı katileri üzerinde madde tayin edilmeksizin bazı cihetlerin mücmelen izahına lüzum görülmüştür. Şöyle ki:

Muhasebei umumiye kanunu mucibince varidatı umumiyenin (muhammenat, tahakkukat, tahsilâtla bakayası mekadirini mübeyyin malûmat ve varidatın) muhammenat ile mukayesesi, nevi muhasip itibarile tahakkukat ve tahsilâtın müfredatı (2, 3, 4) tablolarda gösterilmiştir.

Vekâletlerce tanzim kılınıp Hazinece tetkik edilen hesabı katiler mündericatına nazaran devaire ait sarfiyat muvazenei umumiye ve kavanini mahsusa ile verilen tahsisat dahilinde icra edilmiştir.

Kavanini mahsusasına tevfikân Düyunu umumiye, Maliye varidatı mahsusa, Maliye, Maarif bütçelerinde açılan rakamsız faslı mahsuslara masraf kaydolunan 7 866 896 lira 30 kuruş muvazene ve mukayeseyi teminen aynı zamanda tahsisat olarak irae edilmek suretile hesabı umumiye ithal olunmuştur.

Mücadelei milliyeye iştirak etmeyen memurin sicillâtını tetkik etmek üzere teşekkül eden heyeti terkip eden zevata 19 şubat 1927 tarih ve 976 numaralı kanunun 2 inci maddesi mucibince vekâlet bütçeleri tasarrufatı karşılık addedilerek her vekâlet bütçesinde rakamsız olarak açılan faslı mahsustan heyet reisinin işarı üzerine tesviye olunan ücreti huzurlar mezkûr faslı mahsusa tahsisat kaydedilmiştir.

Büyük Millet Meclisi :

Meclisi Âliye ait tahsisat; usulen evrakı tahakkukiye aranılmaksızın Meclisi Âli veznesine tediye ve heyeti umumiyyeden musaddak hesabı katinin Hazineye ita edileceği muhasebei umumiye kanunu ahkâmından bulunması hasebile Meclisi Âli muhasebesince tanzim ve ita edilen (tablo 35) hesabı katî Hazinenin tetkikatına tâbi olmadığından Hazine kuyuduna nazaran Büyük Millet Meclisi tediyeatında 164 146 lira 45 kuruş fazla ve Riyaseti Cümhur tediyeatında 12 287 lira 07 kuruş noksan ve Divanı muhasebat tediyeatında dahi 30 627 lira 97 kuruş noksan olarak fark görülmüştür.

Dahiliye, Müdafaai Milliye, İmalâtı harbiye ve Harita :

Vilâyat ve müessesattan alınan sarfiyat müfredat hesabı katî cetvellerine nazaran 1926 senesi maliyesi zarfında tahakkuk ettirilen düyundan gayri devairi mezkûre muhasebelerince düyun tahakkuk ettirilerek hesabı katiye ilâve edilmiş ve Hazine hesabı umumisinde de bunlar nazarı itibare alınmıştır.

1926 senesile evvelki seneler zarfında bazı devaire kavanin ile verilmiş olan tahsisatı munzamma meyanında sinini atiyeye devri meşrut bulunan tahsisat bakiyesi ait olduğu kanunların tarih ve numaralı izahnamenin 91 numaralı tabloda gösterildiği veçhile 1927 senesine devredilmiştir.

Kavanini mahsusasına müsteniden devri meşrut olup 1925 senesi Hazine hesabı umumisinde 1926 senesine devir gösterilmiş olan makadir ile devairi mezkûrenin 1926 senesi hesabı katilerine dahil bulunan tahsisatı müdevvere beyninde görülen fark berveçhi âti arz olunur:

Maliye:

1925 senesi Hazine hesabı umumisinin (tablo 5) de gösterildiği veçhile 22 teşrinisani 1340 tarih ve 524 numaralı kanun mucibince (51) inci Hükümet konakları inşaat ve tamirat faslından 943 447 lira 34 kuruşun 1926 senesine devri lâzımgelirken 972 271 lira 53 kuruşun devredildiği anlaşılmağa (tablo 34) de dahi izah olunduğu üzere makadiri mezkûre beyninde görünen 28 824 lira 19 kuruş fark tenzil olunmak suretile hesabı umumiye ithal edilmiştir.

Rüsumat:

1925 senesi hazine hesabı umumisinin (tablo 5) de gösterildiği veçhile 22 teşrinisani 1340 tarih ve 524 numaralı kanuna tevfikân 107/2 inci inşaat ve tamirat maddesinden 1 331 023 lira 63 kuruşun 1926 senesine devri muktazi iken 34 702 lira 27 kuruş noksanile devredildiği anlaşılmağa (tablo 34) de irae edildiği üzere farkı mezkûr ilâve edilmek suretile hesabı umumiye ithal olunmuştur.

Nafia:

1925 senesi Hazine hesabı umumisine nazaran (260) inci faslın (1) inci Samsun - Sivas ve Ankara - Kayseri - Sivas ve temdidî maddesinden 23 mart 1340 tarih ve 449 numaralı kanun mucibince 980 050 lira ve A/263 Mersin limanının keşfiyat ve inşaat maaş ve masrafı faslından 19 nisan 1340 tarih ve 489 numaralı kanuna tevfikân (221 553) lira (48) kuruş ve (259) uncu mubaayası kabul edilen Anadolu demiryolları faslından dahi 22 nisan 1340 tarih ve 507 numaralı kanuna göre (1 023 369) lira (87) kuruşun 1926 senesine devri muktazi iken Nafia vekâletinin senesi mezkûre hesabı katisinde imha olarak gösterilmiş olduğu anlaşılmağa bu hesabı umumiye ilâve edilmiştir.

Müdafaai Milliye:

1925 senesi Hazine hesabı umumisinin (tablo 5) te irae edildiği veçhile 22 teşrinisani 1340

tarih ve 524 numaralı kanun mucibince (299) uncu faslın (1) inci inşaat maddesinden 1926 senesine (99 977) lira (89) kuruş ve 20 nisan 1926 tarih ve 816 numaralı kanuna tevfikân H/307 manevra masarifi umumiyesi faslından da (2 727 111) lira (43) kuruşun devri muktazi iken inşaat maddesinden (74 089) lira (89) kuruş ve manevra faslından dahi (1 207 657) lira (43) kuruşun noksan verildiği anlaşılmağa (tablo 34) muvazene ve mukayeseyi teminen mekadiri mezkûre hesabı umumiye ilâveten dercedilmiştir.

Mekteplere muavenet olmak üzere Isparta ahalişi tarafından teberrü edilen (487) lira (34) kuruş ve telefon masarifine karşılık olarak Burdur ahalişi tarafından verilmiş olan (468) lira (70) kuruş ki ceman (956) lira (4) kuruş 1330 senesi muvazenei umumiye kanununun (17) nci maddesi mucibince tahsisatı munzamma addile kısmı mahsusunda gösterildiği veçhile tahsisata ilâve edilmiştir.

1926 senesi maliyesi muvazenei umumiye kanunu ve kavanini mahsusa ile sarfına mezuniyet verilen tahsisattan 13 nisan 1927 tarih ve 1008 numaralı kanun mucibince İskân müdüriyeti umumiyesi bütçesinin muhtelif fusul ve mevaddından (275 000) liralık tahsisatın imha edilmesine mebni (5 - 19 tablolarda görüleceği veçhile) yalnız bu daire muhassasat cetvellerine bir sütun ilâve edilmiştir.

Divanı muhasebat encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Di. muhasebat encümeni

Karar No. 45

Esas No. 1/45 3/93

25 - V - 1933

Yüksek Reisliğe

Başvekâleti celilenin 20 teşrinisani 1930 tarihli ve 6/4035 numaralı tezkerelerile teklif olunan 1926 malî senesi hesabı katî kanun lâyihasile Divanı muhasebat riyasetinden mürsel mutabakat beyannamesi encümenimize havale olunmağa kanunun tarif ettiği şekilde tanzim edilmiş olduğu anlaşılmağa Hazine hesabı umumisile mutabakat beyannamesi ve merbutu cetveller encümenimize davet olunan Maliye vekili Mustafa Abdülhalik, Divanı muhasebat reisi Fuat ve Maliye vekâleti namına müteaddit defalar izam olunan musteşar Ali Rıza ve muhasebei umumiye müdürü umumisi Faik ve varidat müdürü umumisi Cezmi Beylerden kendilerine taallük eden meseleler hakkında izahat alındıktan sonra ayrı ayrı tetkik ve müzakere edildi.

Muhassasat

1926 senesi bütçesile 190, 103, 544 liralık muhassasat verilmiş ve bu miktar Hazine hesabı umumisile mutabakat beyannamesine muvafık bulunmuştur.

Tahsisatı munzamma ve fevkalâde ve hususî kanunları mucibince tediye miktarları tahsisat addedilen mebalîğ miktarı 14 549 890 lira 37 kuruşa balîğ olduğu halde Hazine hesabı umumisinde bu nevi tahsisat, sahih olan miktara nazaran bazı dairelerde noksan ve bazı dairede fazla gösterilmesi neticesi olarak, yekûn itibarile 63 557 lira 97 kuruş fazlasile 14 613 448 lira 34 kuruş olarak gösterilmiştir.

Yapılan tetkikat neticesinde de bu mahiyetteki muhassasattan 368 lira 92 kuruşun Maliye vekâletince ve 356 liranın varidatı mahsusa ve (2 000) lira 12 kuruşun Düyunu umumiye idarelerince ve 546 lira 55 kuruşun jandarma dairesince noksan ve 66 829 lira 56 kuruşu Maarif vekâletince fazla olarak hesaba alındığı anlaşılmağa ve esbabının da Maliyeye ait 368 lira 92 kuruştan (55) liranın Hükümet konakları tamirâtı ve jandarmaya ait olan (546) lira 55 kuruşun tamamının telefon tesirâtı için vakubulan teberrüat olup muhasebei umumiye kanunu mucibince teberrüatın tahsisat

kaydi lâzımgelirken tahsisatına ilâve edilmemesinden ve Maliyeye ait meblâğın mütebakisini teşkil eden 313 lira 93 kuruşla varidatı mahsusa ve Düyunu umumiye dairelerine ait ceman (2 356) lira 12 kuruşun muhtelif faslı mahsuslar tediyatının muhasipliklerce devaire gönderilen cetvellerde noksan gösterilmesinden ve Divanı Muhasebatça idare hesaplarının tetkik ve muhakemesi neticesinde tesbit edilen yanlışlıklar dolayısıyla teklif olunan zam ve tenzil muamelelerinin hesabı katinin tanzimine başlanmış olması hasebile icra edilememiş olmasından ileri geldiği sabit olmuş ve Maarif vekâletinde fazla görülen (66 829) lira 56 kuruş gelince; bu para 819 ve 843 numaralı kanunlar mucibince muallim mekteplerine muavenet olarak idarei hususiyelerce Maarif vekâleti emrine bankaya tevdi olunan mebalîğ olup bankadan alınan cetvellere istinaden Maarif vekâletince tahsisat olarak kaydedilmiş ise de yine mezkûr kanuna göre senesi içinde irada da alınması lâzımgelen bu meblâğın veznei umumice ati senelerde irat edildiği görülmüş ve bu fasla ait muhassasattan 66 829 lira 56 kuruş tenzil edildiği takdirde dahi bakiye tahsisatın tediyattan daha fazla bir miktarda kalacağı teayyün etmekle devri meşrut muhassasattan olan bu meblâğın iratla tenazur temini için 1926 senesi muhassasatı meyanından çıkarılması muvafık görülmüştür. Mutabakat beyannamesine merbut cetveller bu esasa göre hazırlanmış olduğundan encümenimizce de onların kabulü cihetine gidilmiştir.

Devri meşrut tahsisat miktarı Divanı muhasebatça tanzim kılınan cetvellerde gösterildiği veçhile 12 688 969 lira 97 kuruştan ibaret olduğu halde Hazine hesabı umumisinde yine devairin bazılarında fazla ve bazılarında noksan gösterilmesi neticesi olarak yekûn itibarile (800 585) lira 47 kuruş noksanile 11 888 384 lira 50 kuruş olarak muharrer bulunmaktadır.

İcra edilen tetkikat neticesinde de bu noksanın 39 956 lira 59 kuruş posta ve telgraf ve 107 lira 35 kuruşu Maarif ve 425 000 lirası Nafia ve (409 406) lira 81 kuruşu Millî Müdafaa dairelerine ait olmak üzere ceman 874 470 lira 75 kuruşun noksan ve 73 885 lira 28 kuruşu Maliye vekâletinde fazla gösterilmesinden ileri geldiği ve bunun da Hazine hesabı umumisininin 26 nisan 1930 tarihli ve 1592 numaralı 1341 - 1925 malî senesi hesabı katî kanunile karşılaştırılmamasından mütevellit olduğu anlaşılmıştır.

Bu sebeple encümenimizce mezkûr kanuna muvafık olarak ihzar edildiği anlaşılan mütabakat beyannamesine merbut cetveller esas ittihaz edilmiştir.

Eski muhasebei umumiye kanunu mucibince tediyat miktarları aynen muhassasat ad ve itibar edilmekte olan sinini sabıka düyunu tediyatının müfredatı ve esbabı mutabakat beyannamesine merbut ve daireler üzerine mürettep cetveller zirinde bertafsil izah olunduğu veçhile 17 661 329 lira 4 kuruşu baliğ olduğu halde Hazine hesabı umumisinde bu miktar 220 720 lira 23 kuruş noksanile görünmektedir. Sebebinin de muhasipliklerce dairelerine gönderilen cetvellerde işbu tediyatın fazla veya noksan gösterilmesinden ve Divanı muhasebatça idare hesaplarının tetkik ve muhakemesi neticesinde görülen mübayenetler dolayısıyla teklif olunan zam ve tenzil muamelelerinin hesabı katinin tanzimine başlanılmış olması hasebile Maliye ve diğer dairelerce icra edilememiş olmasından ileri geldiği anlaşılmıştır.

Bundan dolayı sinini sabıka düyunu tediyatı faslına ait tahsisat ta mutabakat beyannamesine merbut cetvelde gösterildiği veçhile 17 661 329 lira 4 kuruş olarak kabul edilmiştir.

Yukarıda arzolunan sebeplerden dolayı muhassasat mecmuu da Divanı muhasebat mutabakat beyannamesinde gösterildiği veçhile 234 728 733 lira 38 kuruş olarak tesbit edilmiş ve merbut cetveller bu suretle tanzim kılınmıştır.

Tediyat

Mutabakat beyannamesine merbut cetvellere nazaran Hazine hesabı umumisine tediyatın 263 323 lira 69 kuruş noksan alındığı görülmüştür.

Beyannameye merbut cetvellerde görülen tediyat miktarı mahallî kuyut üzerinde evrakı müsbi-teye istinaden yapılan tetkikat ve muhakemat neticesinde tesbit edilmiş olduğu gibi görülen mü-bayenetler hakkında encümenimizce icra edilen tetkikat neticesinde de beyannameye merbut cet-

vellerde murakkam tediyat miktarının sıhhatine kanaat hâsıl edilmiş olduğundan tediyat miktarı 172 450 208 lira 93 kuruş olarak kabul ve merbut cetveller bu suretle tanzim kılınmıştır.

Varidat

Tahakkukat - Mutabakat beyannamesine merbut cetvelde 179 336 749 lira 65 kuruşu haliye ve 61 038 581 lira 73 kuruşu sabıka olmak üzere ceman 240 375 331 lira 38 kuruş olduğu halde Hazine hesabı umumisinde 179 175 244 lira 21 kuruşu haliye ve 61 259 939 lira 78 kuruşu sabıka olmak üzere 59 852 lira 61 kuruş fazlasile ceman 240 435 183 lira 99 kuruş olarak yazılı bulunmaktadır.

Tahsilât. - Beyannameye merbut cetvelde 172 382 169 lira 30 kuruşu haliyeden ve 8 088 678 lira 45 kuruşu sabıkadın olmak üzere ceman 180 470 847 lira 75 kuruş olduğu halde Hazine hesabı umumisinde 172 217 068 lira 79 kuruşu haliyeden ve 80 146 188 lira 46 kuruşu sabıkadın olmak üzere 107 590 lira 50 kuruş fazlasile 180 363 257 lira 25 kuruş olarak yazılıdır.

Bu farkların da muhassasat münasebetile arzolunduğu gibi ve beyannameye merbut cetvel zinde müfredat ve esbabı mufassalan izah edildiği ve hile muhasipliklerce maliyeye gönderilen cetvellere bir kısım varidatın ithal edilmemiş veya mükerrer yazılmış olmasından ve Maliyece yapılan tashihlerin Divanı Muhasebatça kabule şayan görülmemesinden ve varidat hesaplarına müteallik mebalığın muamelâtı nakdiye hesaplarını alâkadar eden mebalığın varidat hesaplarına geçirilmesinden ve tesbit edilen mübâyetler münasebetile teklif olunan zam ve tenzil muamelelerinin hesabı katinin tanzimine başlanmış olması hasebile Maliyece yapılamamış olmasından ileri geldiği anlaşılmış ve aşağıda arzolunacağı üzere inhisarlar varidatından irada geçirilmeyerek muamelâtı naktiye hesaplarında bırakılan miktarlar hakkında ahiren Maliye vekâleti tarafından verilen izahat üzerine Divanca yeniden icra ettirilen tetkikat neticesinde tahakkukat yekûnu 178 608 022 lira 98 kuruşu haliye ve 61 480 008 lira 40 kuruşu sabıka olmak üzere 240 088 031 lira 38 kuruş ve tahsilât yekûnu da 171 653 442 lira 63 kuruşun haliye ve 8 530 105 lira 12 kuruşu sabıka olmak üzere 180 183 547 lira 75 kuruş olarak tesbit edilmiş ve merbut cetvele ve kanun lâyihasına o suretle derç ve ithal olunmuştur.

Bu mephasalarda yapılan tetkikat ikmal edildikten sonra yukarıda arzolunan hususat nazarı itibara alınmak suretile Hükûmetçe teklif olunan kanun lâyihasının tetkik ve müzakeresine geçildi ve aşağıda yazılı esaslar kabul edildi:

A - Hükûmetçe teklif olunan kanun lâyihasının birinci maddesi umum sarfiyat ve varidatı ihtiva etmekte olduğundan bu maddede bütçe kanunlarıyla tenazur temini maksadile ikiye tefrik edilerek birinci maddede umum masarif ve ikinci maddede umum varidat gösterilmiş ve gerek masarif ve gerek varidat olarak yukarıda arzolunduğu ve hile beyanname üzerine tesbit edilen miktarlar kabul edilmiştir.

B - Kanun lâyihasında hususî kanunları mucibince devri meşrut tahsisattan sarfedilmeyip ati seneye devri lâzımgelen mebalığ gösterilmemiş olduğundan devri meşrut tahsisat miktarını tesbit etmek üzere üçüncü madde encümenimizce yeniden tedvin edilmiştir.

C - Kanun lâyihasının ikinci maddesi tahsisattan sarfedilemeyen miktardan ati seneye devri icap eden mebalığ çıkarıldıktan sonra bakiyenin iptali lüzumunu göstermektedir. Bu madde yerine 4 üncü madde ikame edilmiş ve rakamlar da tadilen kabul edilmiştir.

D - Kanun lâyihasında hangi tarihte meriyet kesbedeceğine dair bir hüküm mevcut olmadığından bu hükmü muhtevi olmak üzere beşinci madde ilâve ve kanun lâyihasının üçüncü maddesi 6 ıncı madde olarak aynen kabul edilmiştir.

Divanı muhasebatın mutabakat beyannamesinde zikrolunan hususat

Divanı muhasebatın mutabakat beyannamesinde zikrolunan hususat berveçhi ati üç fıkrada telhis olunabilir:

1 - Bütçedeki tahsisat miktarile mukayyet olmayarak kırtasiye için kredi açılıp mubayaatta bulunulmuş olması,

2 - Bütçeye varidat kaydi lâzımgelen mebalıgden bir kısmının varidat kaydedilmeyip banka hesabı carilerile sair hesaplarda kalmış olması ve mukabilinin bütçeye masraf kaydi suretile kapatılması lâzımgelen diğerk bir kısım varidatın da mahsupsuz bırakılması,

3 - İsyân hâdisesi münasebetile kayıtları yanan mahallerde maktu surette vergi alınmasının muhtacı tefsir olduğu 1340 hesabı kâfisi münasebetile taayyün etmiş iken tefsir kararı istihsal edilmeyerek eskisi veçhile tatbikata devam edilmesi.

713 numaralı kırtasiye kanununun tatbikından husule gelmiş bir noktai nazar ihtilâfı halinde bulunan birinci fıkradaki kırtasiye sarfiyatı meselesini encümenimiz muhtelif toplanışlarında tetkik ve müzakere etti. Divanı muhasebat mezkûr kırtasiye kanunu ile verilen mezuniyetin gelecek senelere şamil mukaveleler aktine ve taahhüdât icrasına munhasır olup bu mukaveleler mucibince yapılacak sarfiyatın her sene devair bütçelerine kırtasiye için konulan tahsisat miktarile mukayyet olduğu ve bu esasın muhasebei umumiye ve muvazenei umumiye kanunları icabından bulunduğu ve binaenaleyh bütçedeki tahsisattan fazla sarfiyat icrası caiz olamayacağı mütaleasında ısrar etmiştir.

Maliye vekâleti dahi mezkûr 713 numaralı kanunun birinci maddesile müteaddit senelere şamil taahhüdât icrası ve mukaveleler akti esas kabul edildikten sonra ikinci maddesile de mevaddı kırtasiye mubayyası için bilâhare devair bütçelerinde mevzu tertiplerinden mahsup olunmak üzere Maliye vekâletince iptidaen lüzumuna göre kredi küşadına mezuniyet verilmiş ve bu suretle mubayaa için yapılacak sarfiyat tahsisat ile takyit edilmemiş olduğu ve ancak devairin sarf ve istihlâk edeceği mevaddı kırtasiyenin bedeli bütçelerindeki tertiplerinden mahsup olunmak lâzımgelceğini ve mesele Divanı muhasebatın telâkkisi gibi olsaydı yalnız birinci madde temini maksada kâfi olacağından ikinci maddenin tedvinine lüzum kalmamış olacağını ileri sürerek zikrolunan 713 numaralı kanunla hem müteaddit senelere şamil taahhüdât icrasına ve hem de mubayaa için tahsisatla mukayyet olmayarak açacağı krediden lüzumu kadar tediyatta bulunmağa salâhiyeti olduğunu musırran beyan eylemiştir.

Encümen gerek Divanı muhasebatın, gerek Maliye vekâletinin yukarıya hulâsatan yazılan noktai nazarları üzerinde uzun uzadıya müzakerede bulduktan sonra mezkûr 713 numaralı kanunun filhakika her iki şekilde mütalea ve telâkkiye müsait mahiyette tedvin edilmiş olduğunu ve bu itibarla keyfiyetin mahalli içtihat ve muhtacı tefsir olduğunu - yalnız Divanı muhasebatın noktai nazarını musip gören iki muhtelif reye karşı - ekseriyetle kabul etmiştir. Binaenaleyh 713 numaralı kanunun tatbikinde devam eden noktai nazar ihtilâfının tefsir yolile halli muktazi olup bu salâhiyetin de dahili nizamnamenin 124 üncü maddesi sarahati veçhile kırtasiye kanununu evvelce tetkik eden Bütçe encümenine ait bulunduğu mütaleasında da ekseriyetle mutabık kalan encümen işbu ihtilâfın o suretle hallini başkaca tanzim ettiği bir mazbata ile Heyeti umumiyeye arz etmiştir.

İkinci fıkrada hulâsa edilen hususat hakkında Maliye vekâletine yazılan tezkereye verilen cevaptaki: Hükümeti milliyenin bidayeti teşekkülünde veznei umumî namile teşkil edilen muhasipliğın ihtiyaca kâfi gelmediği görülerek muamelenin ikiye tefrik edildiği ve müraselâtı naktiye ile döviz tediyatının muamelâtı naktiye muhasebesine ve diğerk tediyatın merkez muhasipliğine tevdi olunduğu ve yine veznei umumî teşkilâtının iyi işlememesi yüzünden teraküm eden muamelâtın tetkik ve tasfiyesi için iki komisyon teşkil edilip bunlardan birisinin banka muamelâtını ve diğerkinin merkez muhasebeciliğine devredilecek hesapları tasfiyeye memur edildiği bildirilmiş ve tasfiye neticesi hakkında istenilen izahat üzerine bilâhare varit olan tezkereye merbut cetvellerdeki meşruhata ve muhasebei umumiye müdürü umumisinin şifaben verdiği izahata nazaran beyannamede mevzubahs olan varidattan petrol hasılatına ait 640, 985 lira 56 kuruştan maadasının mukabilleri banka tevdiatı, masraf hesaplarına ve kısmen de muamelelerinin ikmal ve intacında esas hesaplara nakledilecek mebalıgın kaydine mahsus muvakkat ve mutavassıt bir hesap olan eşhas zimemi hesabına alınmak suretile varidat kaydolunduğu ve muafiyeti ziraiye mazbataları muhteviyatı ile mahsubu lâzımgelen mezkûr petrol hasılatı hakkında da İstanbul defterdarlığı ile muhabere icra edilmekte olup bundan da mahsubu derdest olduğu anlaşılmıştır.

Hulâsası üçüncü fıkrada arzedilen maktu vergi hakkında Maliye vekâletinden alınan izahatta

isyan hâdisesi dolayısıyla kayıtları yanmış ve zayi olmuş bulunan mahallerde bir taraftan yeniden kayıt tesisi için çalışılarak bu gibi mahallerden kısmı azamının kayıtları ikmal ettirildiği ve kısmı mütebakisinin de bu sene içerisinde tahrirleri bitirilmek için lâzım gelen tedbirlerin alındığı ve bir taraftan da 1333 numaralı arazi vergisi kanununun sureti tatbiki hakkında yapılan 20 - IV - 1932 tarihli nizamnameye tahrir kayıtları yanan ve zayi olan mahallerde yeniden tahrir yapılmaya kadar tatbik edilecek muamele hakkında ahkâmı mahsusa vazedildiği bildirilmiştir. Bu mesele bir nizamname mevzuu telâkki edilse bile neşrinden evvelki zamana şümulü olamayacağı tabii bulunmakla beraber muvakkat bir zaman için zaruri olarak tatbik edildiği anlaşılmakta olan istisnai muamelelerin uzun müddet devamı caiz olamayacağından bu gibi mahallere ait arazi tahririnin bir an evvel ikmal hususunun Hükümetçe nazarı itibare alınması encümenimizin mukarrerat ve temenniyatı cümlesinden bulunmuştur. Keyfiyet Heyeti umumiyenin nazarı tasvibine arz olunur.

Diyarı M. E. Reisi	M. M.	Yozgat	Aza	Aza	Aza	Aza
Kenya	Burdur	Kâtip	Ankara	Çankırı	İzmir	Kırşehir
<i>Refik</i>	<i>Halit</i>	<i>Ahmet Arni Hasan</i>	<i>Rifat</i>	<i>Hüsnü</i>	<i>Hâzım</i>	
Aza	Aza					
Kocaeli	Kütahya					
<i>Reşit Saffet</i>	<i>Ömer</i>					

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

1926 senesi hesabı katî kanun lâiyhası

1 — 1926 senesi maliyesi masarifi umumiyesi merbut 34 numaralı cetvelde gösterildiği veçhile 172 186 885 lira 24 kuruş ve varidatı umumiyesi dahi 2 numaralı cetvelde muharrer olduğu üzere 180 363 257 lira 25 kuruş olarak kabul olunmuştur.

2 — Merbut 35, 62 numaralı cetvellerde dahi irae edildiği veçhile senesi atiyeye devri meşrut tahsisatın tenzilinden sonra gayri ez sarf kalan 52 155 525 lira 60 kuruş bakiyei muhasasat imha edilmiştir.

3 — Bu kanunun icrasına Maliye vekili memurdur.

17 - II - 1930

Bş. V.	Ad. V.	M. M. V.
İsmet	İçtimada bulunmadı	M. Abdülhalik
Da. V.	Ha. V.	Mal. V.
Ş. Kaya	İçtimada bulunmadı	Hasta
Mf. V.	Na. V.	İk. V.
Esat	Zekâi	Mustafa Şeref
		Dr. Refik

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN TADİLİ

1926 malî senesi hesabı katî kanun lâiyhası

MADDE 1 — 1926 malî senesi umum masarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği veçhile 172 450 208 lira 93 kuruştur.

MADDE 2 — Mezkûr sene umum varidatı bitişik (B) cetvelinde gösterildiği üzere 180 183 547 lira 75 kuruştur.

MADDE 3 — (A) cetvelinin sütunu mahsunda gösterildiği üzere ati seneye devri meşrut tahsisat miktarı (9 432 871) lira 33 kuruştur.

MADDE 4 — 1926 senesi içinde sarfolunmayıp iptal olunan tahsisat bakiyesi (A) cetvelinde ayrı bir sütunda gösterildiği üzere (52 845 653) lira 12 kuruştur.

MADDE 5 — Bu kanun neşri tarihinden mu-teberdir.

MADDE 6 — Bu kanunun icrasına Maliye vekili memurdur.

A - CETVELİ

F.	Tahsisatın nevi	Tahsisat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
1	Büyük Millet Meclisi	2 910 055	57	2 871 061	77			38 993	80
2	Riyaseti Cümhur	242 410	18	225 712	75			16 697	43
3	Divanı muhasebat	404 753	64	371 205	32			33 548	32
4	Başvekâlet	211 589	08	163 360	05			48 229	03
5	Maliye vekâleti	34 018 361	22	29 404 790	38	467 219	59	4 146 351	25
6	Varidatı mahsusa	3 905 410	24	2 580 527	12			424 883	12
7	Düyunu umumiye	13 133 990	84	5 207 194	84			7 926 796	00
8	Rüsumat M. U.	6 864 975	48	3 779 122	28	1 158 293	54	1 927 649	66
9	Tapu ve kadastro	1 384 138	47	1 080 027	22			304 111	25
10	Dahiliye vekâleti	4 850 464	64	3 614 091	18			1 236 373	46
11	P. T. T. M. umumiyesi	6 576 487	08	5 412 633	22	309 198	70	554 345	16
12	Emniyet U. M.	3 898 362	77	3 201 200	86			697 161	91
13	Umum jandarma kumandanlığı	10 686 117	21	7 787 389	53			2 898 727	68
14	İskân müdüriyeti umumiyesi	1 446 622	31	889 639	27			556 383	04
15	Hariciye vekâleti	3 193 392	59	2 488 826	79			704 565	80
16	Matbuat müdüriyeti umumiyesi	565 817	45	209 954	64			355 862	81
17	Sihhat ve içtimaî Muavenet vekâleti	3 738 544	37	3 338 081	65			400 462	72
18	Diyanet işleri reisliği	1 646 925	53	1 495 782	05			151 143	48
19	Adliye vekâleti	5 732 389	26	5 122 988	27			609 400	96
20	Maarif vekâleti	9 004 960	43	7 054 623	36	837 520	26	1 113 416	85
21	Nafıa vekâleti	19 240 911	73	17 494 556	30	676 711	78	1 069 643	65
22	Ticaret vekâleti	2 054 112	68	1 622 970	51			431 142	17
23	Limanlar idaresi	281 095	98	212 378	98			68 627	00
24	Ziraat vekâleti	5 143 165	74	3 810 651	06	520 139	42	812 375	26
25	Milî Müdafaa vekâleti	75 332 386	19	51 875 920	88	150 205	06	23 306 260	25
26	İmalâtı harbiye	5 996 946	91	4 671 250	11			1 319 696	80
27	Harita müdüriyeti umumiyesi	706 545	55	589 553	33			116 992	22
28	Bahriye vekâleti	12 464 490	27	5 874 915	21	5 313 762	98	1 275 812	08
Yekûn		234 728 733	38	172 450 208	93	9 432 871	33	52 845 653	12

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tehiyat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Büyük Millet Meclisi</i>									
1	Muhassasat	1 401 400	00	1 399 100	00		0	2 300	00
2	Memurin maaşatı	28 340	00	27 548	79			791	21
3	Ücurat	93 305	00	76 982	90			16 322	10
4	Tahsisatı fevkalâde	53 795	00	51 943	50			1 851	50
5	Ayniyatı sabite	30 700	00	28 936	16			1 763	84
6	Levazm	11 000	00	10 529	28			470	72
7	Müteferrika	6 000	00	5 952	58			47	42
8	Masarifi mütenevvia	86 758	00	83 576	03			3 181	97
9	Matbaa işletme masarifi	6 000	00	5 946	48			53	52
10	Kütüphane masrafı	5 000	00	4 942	38			57	62
11	İnşaat ve tamirat	70 000	00	69 670	58			329	42
12	İstiklâl mahkemeleri maaş ve masarifi	81 932	00	70 662	37			11 269	63
13	Şark istiklâl mahkemesi M. U. muavinliği müteferrikası	2 400	00	1 845	15			554	85
	Sinini sabıka düyunu	1 033 425	57	1 033 425	57				
	Yekûn	2 910 055	57	2 871 061	77		0	38 993	80
<i>Riyaseti Cümhur</i>									
21	Muhassasat	144 000	00	144 000	00				
22	Memurin maaşatı	7 590	00	6 207	98			1 382	02
23	Memurin ve müstahdemini daime ücuratı	11 160	00	11 160	00				
24	Tahsisatı fevkalâde	10 923	00	8 745	75			2 177	25
25	Ayniyatı sabite	23 550	00	21 311	05			2 238	95
26	Levazm	7 475	00	7 096	87			378	13
27	Müteferrika	1 800	00	1 192	49			607	51
28	Masarifi mütenevvia	27 267	00	20 991	18			6 275	82
29	Masarifi gayrimelhuza	5 000	00	1 362	25			3 637	75
	Sinini sabıka düyunu	3 645	18	3 645	18				
	Yekûn	242 410	18	225 712	75			16 697	43

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Divanı muhasebat</i>									
31	Maaşat	119 470	00	109 473	87			9 996	13
32	Memurin ve müstahdemini daime ücreti	16 110	00	15 324	30			785	70
33	Tahsisatı fevkalâde	179 985	00	164 895	22			15 089	78
34	Ayniyatı sabite	3 500	00	2 959	80			540	20
35	Levazım	5 000	00	3 736	40			1 263	60
36	Müteferrika	6 500	00	4 878	42			1 621	58
37	Masarifi mütenevvia	58 560	00	56 778	30			1 781	70
38	Staj için Avrupaya gönderilecek memurin masarifi	6 000	00	5 680	00			320	00
39	Tesisat, kütüphane, elektrik	5 000	00	2 850	37			2 149	63
40	Sinini sabıka düyünü	4 628	64	4 628	64				
Yekûn		404 753	64	371 205	32			33 548	32
<i>Başvekâlet</i>									
41	Maaşat	12 420	00	9 741	81			2 678	19
42	Ücurat	13 260	00	5 851	75			7 408	25
43	Mazulin maaşı	4 563	00	894	93			3 668	07
44	Tahsisatı fevkalâde	20 383	00	10 935	00			9 448	00
45	Ayniyatı sabite	13 100	00	7 737	16			5 362	84
46	Levazım	6 000	00	2 367	80			3 632	20
47	Müteferrika	6 000	00	5 320	31			679	69
48	Masarifi mütenevvia	15 350	00	3 712	71			11 637	29
49	Ecnebi mütehassıslar	15 000	00	11 285	50			3 714	50
	1338 senesi düyünü	84	43	84	43				
	1340 » »	103 452	77	103 452	77				
	1341 » »	1 975	88	1 975	88				
Yekûn		211 589	08	163 360	05			48 229	03

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Maliye vekâleti</i>									
61	Maaşat	244 912	00	193 641	02			51 270	98
62	Merkez ücreti	50 760	00	46 960	35			3 799	65
63	Vilâyat memurin maaşatı	1 604 702	00	1 350 488	74			254 213	26
64	Vilâyat ücreti	335 550	00	252 573	77			82 976	23
65	Mazulin maaşatı	12 000	00	5 664	12			6 335	88
66	Tahsisatı fevkalâde	4 480 033	00	3 671 016	87			809 016	13
67	Merkez ayniyatı sabitesi	4 000	00	1 916	36			2 083	64
68	Merkez levazımı	11 300	00	3 964	55			7 335	45
69	Merkez müteferrikası	7 000	00	4 661	77			2 338	23
70	Merkez ikramiyesi	1 500	00	1 500	00				
71	Vilâyat ayniyatı sabitesi	43 700	00	30 645	88			13 054	12
72	Vilâyat levazımı	78 000	00	60 275	22			17 724	78
73	Vilâyat müteferrikası	42 500	00	20 742	72			21 757	28
74	Masarifi müştereke	828 000	00	355 311	44			472 688	56
75	Ücreti huzur	289 745	00	130 946	80			158 798	20
76	Cibayet masarifi	432 500	00	346 118	51			86 381	49
77	Muamelâtı naktiye	123 950	00	76 108	26			47 841	74
78	Tahrir masarifi	500 000	00	372 100	56			127 899	44
79	Teffiz olunan emval bedeli	20 000	00	17 807	99			2 192	01
80	Enebi mütehasıslar	20 000	00	3 005	68			16 994	32
81	Avrupaya gönderilecek müfettişler	25 000	00	11 088	94			13 911	06
82	Darülfünun tahsisatı maktuası	850 000	00	850 000	00			0	
83	Darüşşafakaya yardım	15 000	00	15 000	00			0	
84	Kavanin ve nizamat ve mukarreratı mali- ye telfik masarifi	3 000	00	2 649	00			351	00
85	Türkiye idman cemiyetleri ittifakına mu- avenet	40 000	00	33 600	00			6 400	00
86	Telsiz telgraf tesisatı masarifi	800 000	00	691 852	57	108 147	43		
87	Türk ocaklarına muavenet	40 000	00	33 600	00			6 400	00
88	Himayietfal cemiyetine muavenet	40 000	00	33 600	00			6 400	00

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
89	Adliye müşavirleri	120 000	00	86 708	63			33 291	37
A 89	Ankara şehremanetine ikrazat	900 000	00	900 000	00				
90	İrat getiren emlak masarifi	147 000	00	45 984	57			101 015	43
91	İrat getirmiyen mebanî inşaat ve tamirâtı	250 055	00	188 307	42			61 747	58
A 91	Hükümet konakları inşaat ve tamirâtı	869 562	06	510 489	90	359 072	16		
92	Tahsisatı mesture	876 000	00	876 000	00				
93	Masarifi gayrimelhuza	200 000	00	106 623	11			93 576	89
94	Darphane	80 597	00	54 790	13			25 806	87
95	Avrupaya ihtisas için gönderilecek memur yevmiyesi ve yol masarifi	4 000	00					4 000	00
96	Maaşatı zatiye	4 547 086	00	3 717 060	62			830 025	38
97	Tahsisatı fevkalâde	7 440 000	00	6 672 175	72			767 724	28
98	Malûline mükâfatı naktiye	13 300	00	2 300	00			11 000	00
	Eytam ve eramilin on senelikleri								
	Mülkiyenin on senelik maaşı								
	Askeriyenin on senelik maaşı	3 137 550	82	3 137 550	82				
	İlmiyenin on senelik maaşı								
	Teşvikî sanayi erbabına muavenet	32 806	60	32 806	60				
	Mirî ormanlardan katolunacak kereste bedeli	2 565	00	2 565	00				
	Faslı mahsus								
	Kaçak kibrit ikramiyesi	33 758	70	33 758	70				
	Kaçak altımlar								
	Emlâki mazbuta mukabili maaşat	55 496	87	55 496	87				
	Gümrük resmî mevaddı müşteile masrafı	1 501 681	72	1 501 681	72				
	Âli karar heyeti masarifi	615	00	615	00				
	1337 senesi düyunu	21 878	47	21 878	47				
	1338 » »	26 200	49	26 200	49				
	1339 » »	101 926	84	101 926	84				
	1340 » »	245 280	03	245 280	03				
	1341 » »	2 467 848	62	2 467 848	62				
	Yekûn	34 018 361	22	29 404 790	38	467 219	59	4 146 351	25

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Varidatı mahsusa</i>									
121	Merkez maaşatı	33 570	00	24 371	24			9 198	76
122	Merkez ücreti	8 120	00	4 116	03			4 003	97
123	Taşra memurın maaşatı	280 000	00	221 847	33			58 152	67
124	Taşra ücreti	120 000	00	80 482	18			39 517	82
125	Mazulin maaşatı	5 000	00	3 751	06			1 248	94
126	Tahsisatı fevkalâde	750 000	00	619 411	56			130 588	44
127	Merkez ayniyatı sabitesi	102	00	101	50			0	50
128	Merkez levazımı	910	00	476	85			433	15
129	Merkez müteferrikası	548	00	547	83			0	17
130	Merkez ikramiyesi	1 000	00	1 000	00				
131	Taşra ayniyatı sabitesi	690	00	309	32			380	68
132	Taşra levazımı	13 950	00	10 243	00			3 707	00
133	Taşra müteferrikası	7 210	00	4 864	11			2 345	89
134	Taşra ikramiyesi	0		0			0	0	
135	Masarifi müştereke	104 660	00	86 735	55			17 924	45
136	Cibayet masarifi	265 000	00	226 481	03			38 518	97
137	Matbaa işletme masarifi	15 000	00	13 049	19			1 950	81
138	Muamelâtı naktiye	6 160	00	4 310	40			1 849	60
139	Masarifi tesisiye	150 000	00	108 480	86			41 519	14
140	İşletme masrafı	1 200 770	00	1 127 227	84			73 542	16
F. M.	Kaçak ikramiyesi	3 268	19	3 268	19				
	1340 senesi düyünü	17 204	70	17 204	70				
	1341 » »	22 247	35	22 247	35				
	Yekûn	3 005 410	24	2 580 527	12		0	424 883	12
<i>Düyünü umumîye</i>									
151	% 4 faizli düyünü mübeddelei müvehhide	1 174 869	00					1 174 869	00
152	İkramiyeli şark demiryolları tahvilâtı	168 072	00					168 072	00
153	% 4 faizli 1890 senesi tahvilâtı osmaniye istikrazı	155 599	00					155 599	00

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devrolunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
154	% 4 faizli 1893 senesi tömbeki istikrazı	31 124	00					31 124	00
155	% 4 faizli 1894 senesi 40 milyon frank istikrazı	47 656	00					47 656	00
156	% 5faizli 1896 istikrazı	112 042	00					112 042	00
157	% 4 faizli 1902 senesi gümrükler istikrazı	240 892	00					240 892	00
158	% 4 faizli 1903 senesi saydi mahi istikrazı	73 948	00					73 948	00
159	% 4 faizli Bağdat demiryolu birinci tertip istikrazı	60 453	00					60 453	00
160	% 4 faizli 1904 senesi istikrazı	77 029	00					77 029	00
161	% 4 faizli 1901 ilâ 1905 senesi istikrazı	148 643	00					148 653	00
162	% 4 faizli 1901 - 1905 senesi teçhizatı askeriyeye istikrazı	73 948	00					73 948	00
163	% 4 faizli Bağdat demiryolu ikinci tertip istikrazı	120 906	00					120 906	00
164	% 4 faizli Bağdat demiryolu üçüncü tertip istikrazı	133 221	00					133 221	00
165	% 4 faizli 1908 senesi istikrazı	131 962	00					131 962	00
166	% 4 faizli 1909 senesi istikrazı	217 860	00					217 860	00
167	% 4 faizli Soma - Bandırma demiryolu	44 415	00					44 415	00
168	% 4 faizli Hüdeyde - San'a demiryolu	25 514	00					25 514	00
169	% 4 faizli 1911 senesi istikrazı	219 105	00					219 105	00
170	Konya ovası irva ve iska istikrazı	38 285	00					38 285	00
172	% 5 faizli 1914 senesi istikrazı	926 187	00					926 187	00
174	1911 senesi Hazine tahvilleri	145 308	00					145 308	00
176	1913 senesi Hazine tahvili	803 161	00					803 161	00
177	İstikrazat ve Hazine tahvilleri masarifi	20 524	00					20 524	00
178	İstikrazların mürettebatı seneviye taksiti	1 315 826	00					1 315 826	00
179	Fenerler idaresi avansı	500 000	00					500 000	00
180	Köstence kablo şirketi avansı	895	00					895	00
181	Kambiyo	20 000	00					20 000	00

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
182	İkramiyeli donanma piyankosu	30 000	00	30 000	00				
183	% 5 faizli istikrazı dahilî	2 157 312	00	2 157 312	00				
185	Ziraat bankasına 21 nisan 1340 tarihli ka- nun mucibince verilecek taksiti senevî	555 882	00					555 882	00
186	Komusyon	5 470	00					5 470	00
187	Düyunu umumiye meclisi ve memurini	360 000	00	22 000	00			338 000	00
F. M.	Hükûmeti sakıta düyunu	1 853 598	05	1 853 598	05				
	% 6 iskonto	65 628	79	65 628	79				
	1341 senesi düyunu	1 078 656	00	1 078 656	00				
	Yekûn	13 133 990	84	5 207 194	84			7 926 796	00

Rûsumat müdüriyeti umumiyesi

191	Merkez maaşatı	56 580	00	49 808	70			6 771	30
192	Merkez ücretatı	22 830	00	20 430	16			2 399	84
193	Vilâyet memurîn maaşı	1 047 182	00	781 785	79			265 396	21
194	Vilâyet memurini ücretatı	249 096	00	155 536	14			93 559	86
195	Mazulin maaşatı	5 000	00	3 381	37			1 618	63
196	Tahsisatı fevkalâde lonları memurini tahsisatı maktuası	2 392 082	00	1 855 031	94			537 050	06
197	Şimendifer, gümrük idareleri yolcu sa-	23 300	00	3 925	65			19 374	35
198	Merkez ayniyatı sabitesi	13 500	00	11 133	91			2 366	09
199	Merkez levazımı	5 300	00	1 575	52			3 724	48
200	Merkez müteferrikası	22 000	00	3 768	93			18 231	07
201	Merkez ikramiyesi	17 500	00	17 420	50			79	50
202	Vilâyat ayniyatı sabitesi	518 000	00	90 421	29			427 578	71
203	Vilâyat levazımı	47 500	00	31 189	56			16 310	44
204	Vilâyat müteferrikası	110 000	00	25 711	46			84 288	54
205	Vilâyat ikramiyesi	17 500	00	16 454	25			1 045	75
206	Masarifi müştereke	259 500	00	179 602	52			179 897	48
207	Muamelâtı naktiye	92 800	00	41 781	31			51 018	69

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
208	Masarifi mütenevvia	48 000	00	11 405	89			36 594	11
209	Muhafaza masraflı	399 440	00	225 202	24			174 236	76
210	Nümunehane tesisi	1 500	00	31	00			1 469	00
211	Mecmua ve muamelâtı rüsumiyeyi ihzar eden komisyon hakkı huzuru	4 000	00	2 936	00			1 064	00
212	Rüsumat tatbikat mektebi masraflı	13 000	00	9 425	21			3 574	79
213	İnşaat ve tamirat	1 331 023	63	172 820	09	1 158 203	54		
	1337 senesi düyunu	491	00	491	90				
	1338 » »	450	46	450	46				
	1939 » »	370	00	330	00				
	1340 » »	3 331	09	3 331	09				
	1341 » »	63 738	40	63 738	40				
	Yekûn	6 864 975	48	3 779 122	28	1 158 203	54	1 927 649	66

Tapu ve kadastro müdüriyeti umumiyesi

221	Mecmua ve muamelâtı rüsumiyeyi ihzar	42 480	00	36 289	12			6 190	88
222	Merkez ücreti	60 500	00	47 529	06			12 970	94
223	Vilâyat memurin maaşatı	135 984	00	114 577	51			21 406	49
224	Vilâyat ücreti	29 700	00	26 795	66			2 904	34
225	Mazulin maaşatı	750	00	546	55			203	45
226	Tahsisatı fevkalâde	441 489	00	366 337	52			75 151	48
227	Merkez ayniyatı sabitesi	650	00	150	00			500	00
228	Merkez levazımı	2 900	00	1 998	38			901	62
229	Merkez müteferrikası	1 000	00	589	39			410	61
230	Vilâyat ayniyatı sabitesi	2 200	00	22	00			2 178	00
231	Vilâyat levazımı	7 500	00	5 940	02			1 559	98
232	Vilâyat müteferrikası	2 300	00	908	41			1 391	59
233	Masarifi müştereke	68 800	00	35 049	79			33 750	21
234	Kadastro ve tahdit heyetleri	541 760	00	403 555	30			138 204	70
235	Kadastro mektebi	20 820	00	14 433	04			6 386	96

1340 senesi düyünü	763	89	763	89
1341 » »	24 541	58	24 541	58

Yekûn 1 384 138 47 1 080 027 22 304 111 25

Dahiliye vekâleti

241 Merkez maaşatı	52 872	00	25 802	94	27 069	06
242 Merkez ücuratı	7 620	00	7 394	72	225	28
243 Vilâyat memurin maaşatı	602 235	00	562 189	26	40 045	74
244 Vilâyat ücuratı	241 728	00	209 032	08	32 695	92
245 Mazulin maaşatı	45 000	00	26 082	27	18 917	73
246 Tahsisatı fevkalâde	1 560 377	50	1 380 863	66	179 513	84
247 Vali ve kaymakamların makam tahsisatı	100 000	00	90 246	10	9 753	90
248 Merkez ayniyatı sabitesi	4 000	00	3 664	96	335	04
249 Merkez levazmı	5 000	00	4 544	67	455	33
250 Merkez müteferrikası	5 000	00	4 287	48	712	52
251 Vilâyat ayniyatı sabitesi	18 000	00	7 872	49	10 127	51
252 Vilâyat levazmı	45 000	00	40 065	24	4 934	76
253 Vilâyat müteferrikası	22 500	00	18 960	95	3 539	05
254 Masarifi müştereke	652 000	00	91 614	96	560 385	04
255 Devir harcırahı	30 000	00	17 006	92	12 993	08
256 Nevahi müdürleri hayvan yem bedeli	49 300	00	28 708	78	20 591	22
257 Hapishaneler masarifi	1 184 000	00	916 732	64	267 267	36
258 Nüfus idareleri masarifi	15 000	00	5 007	19	9 992	81
259 Tahriri nüfus masarifi	66 700	00	29 881	73	36 818	27
Faslı mahsus	2 507	50	2 507	50		
1337 senesi düyünü	274	16	274	16		
1338 » »	704	65	704	65		
1339 » »	3 995	33	3 995	33		
1340 » »	39 675	32	39 675	32		
1341 » »	96 975	18	96 975	18		

Yekûn 4 850 464 64 3 614 091 18 0 1 236 373 46

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Posta ve telgraf ve telefon müdüriyeti umumiyesi</i>									
261	Merkez maaşatı	51 645	00	45 338	49			6 306	51
262	Merkez ücuratı	4 680	00	4 641	87			38	13
263	Vilâyat memurin maaşatı	760 533	00	696 940	23			63 592	77
264	Vilâyat ücuratı	157 627	00	115 918	94			41 708	06
265	Mazulin maaşatı	3 078	00	2 720	84			357	16
266	Tahsisatı fevkalâde	2 092 383	00	1 929 711	07			162 671	93
267	Merkez ayniyatı sabitesi	3 000	00	2 659	36			340	64
268	Merkez levazımı	9 500	00	4 615	50			4 884	50
269	Merkez müteferrikası	2 000	00	1 760	50			239	50
270	Merkez ikramiyesi	1 000	00	1 000	00				
271	Vilâyat ayniyatı sabitesi	75 000	00	70 042	90			4 957	10
272	Vilâyat levazımı	84 000	00	72 813	31			11 186	69
273	Vilâyat müteferrikası	45 000	00	30 794	93			14 205	07
274	Vilâyat ikramiyesi	4 000	00	3 850	75			149	25
275	Masarifi müştereke	526 500	00	244 434	47			282 065	53
276	Posta masarifi	727 000	00	652 147	14			74 852	86
277	Telgraf, telefon	423 500	00	371 143	95			52 356	05
278	Cibayet masrafı	45 500	00	4 347	99			41 152	01
279	Muamelâtı naktiye	306 654	00	216 397	83			90 256	17
280	Berayi ihtisas Avrupaya gönderilecek me- murin	6 000	00	3 663	52			2 336	48
281	Fabrika masrafı	25 000	00	24 751	33			248	67
282	Telgraf mektebi muallimi ve talebesi	5 400	00	4 959	92			440	08
F. M.	İnşaat ve tamirat	63 522	69	36 488	80	27 033	89		
	Telsiz telgraf tesis masrafı	732 411	32	450 336	51	282 074	81		
	1337 senesi düyunu	31 597	44	31 597	44				
	1338 » »	2 429	79	2 429	79				
	1339 » »	70 395	88	70 395	88				
	1340 » »	106 413	60	106 413	60				
	1341 » »	210 716	36	210 716	36				
Yekûn		6 576 487	08	5 413 033	22	309 108	70	854 345	16

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Emniyeti umumiye müdiriyeti umumiyesi</i>									
291	Merkez mefruşatı	11 010	00	9 906	13			1 103	87
292	Merkez ücreti	2 810	00	1 880	12			929	88
293	Vilâyetler memurini maaşatı	992 856	00	853 735	44			139 120	56
294	Vilâyat ücreti	55 476	00	39 303	27			16 172	73
295	Mazulin maaşatı	12 000	00	3 717	81			8 282	19
296	Tahsisatı fevkalâde	2 405 327	00	2 059 649	70			345 677	30
297	Merkez ayniyatı sabitesi	1 950	00	673	93			1 276	07
298	Merkez levazımı	1 700	00	886	48			813	52
299	Merkez müteferrikası	800	00	769	45			30	55
300	Vilâyat ayniyatı sabitesi	22 500	00	9 551	74			12 948	26
301	Vilâyat levazımı	29 500	00	28 766	63			733	37
302	Vilâyat müteferrikası	3 800	00	1 712	14			2 087	86
303	Vilâyat ikramiyesi	5 000	00	987	00			4 013	00
304	Masarifi müştereke	273 760	00	146 203	03			127 556	97
305	Hayvanat ve edviye masrafı	14 500	00	2 921	82			11 578	18
306	Masarifi mütenevvia	31 400	00	7 095	83			24 304	17
307	Polis mektepleri masarifi	5 500	00	4 966	57			533	43
	1337 senesi düyunu	1 191	54	1 191	54				
	1338 » »	252	80	252	80				
	1339 » »	732	70	732	70				
	1340 » »	394	69	394	69				
	1341 » »	25 902	04	25 902	04				
	Yekûn	3 898 362	77	3 201 200	86	0		697 161	91
<i>Umum jandarma kumandanlığı</i>									
311	Merkez maaşatı	19 752	00	17 583	53			2 168	47
312	Merkez ücreti	1 560	00	1 350	00			210	00
313	Vilâyat maaşatı	2 658 540	00	1 916 955	81			471 584	19
314	Vilâyat ücreti	7 200	00	5 942	13			1 257	87
315	Tahsisatı fevkalâde	1 345 926	00	1 108 861	65			237 064	35

316	Merkez ayniyatı sabitesi	790 00	392 00	398 00
317	Merkez levazmı	1 235 00	1 229 43	5 57
318	Merkez müteferrikası	395 00	394 00	1 00
319	Vilâyat ayniyatı sabitesi	11 000 00	2 274 45	8 725 55
320	Vilâyat levazmı	81 500 00	78 710 45	2 789 55
321	Vilâyat müteferrikası	14 000 00	12 307 93	1 692 07
322	Vilâyat ikramiyesi (endahtlar mükâfatı dahildir.).	6 138 00	1 894 43	4 243 57
323	Masarifi müştereke	210 773 00	137 891 09	72 881 91
324	Masarifi mütenevvia	163 015 25	100 808 44	62 206 81
325	Tayinat	5 007 304 00	3 597 682 46	1 409 621 54
326	Techizat	1 002 597 00	650 802 39	351 794 61
327	Matbaa işletme masarifi	500 00	498 70	1 30
328	Jandarma mektepleri masarifi	7 200 00	6 513 06	686 94
329	İmalâthane ve depolar masarifi	1 590 00	1 144 87	445 13
330	Mubayaa edilen kumaş bedelinden mütevellit düyun karşılığı	9 096 00	8 146 75	949 25
	1337 senesi düyunu	483 59	483 59	
	1338 » »	338 34	338 34	
	1339 » »	888 01	888 01	
	1340 » »	24 475 79	24 475 79	
	1341 » »	109 820 23	109 820 23	
	Yekûn	10 686 117 21	7 787 389 53	0 2 898 727 68

İskân müdüriyeti umumiyesi

331	Merkez maaşatı	14 190 00	13 535 36	0 654 64
332	Merkez ücreti	5 100 00	5 086 56	13 44
333	Vilâyat memurün maaşatı	67 704 00	56 981 09	10 722 91
334	Vilâyat ücreti	14 640 00	13 278 41	1 361 59
335	Mazulin maaşatı	2 000 00	1 426 80	573 20
336	Tahsisatı fevkalâde	169 259 00	146 036 32	23 222 68

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devrolunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
337	Merkez ayniyatı sabitesi	2 300	00	784	23			1 515	77
338	Merkez levazımı	5 500	00	1 745	87			3 754	13
339	Merkez müteferrikası	1 500	00	609	48			890	52
340	Vilâyat ayniyatı sabitesi	3 000	00	1 423	17			1 575	83
341	Vilâyat levazımı	11 000	00	5 748	90			5 251	10
342	Vilâyat müteferrikası	2 800	00	2 005	47			794	53
343	Masarifi müştereke	111 360	00	40 200	54			71 159	46
345	İnşaat ve tamirat	395 000	00	217 612	86			177 387	14
	1339 senesi düyünü	1 863	08	1 863	08				
	1340 » »	208 879	36	208 879	36				
	1341 » »	28 926	87	28 926	87				
	Yekûn	1 446 022	31	889 639	27			556 383	04

Hariciye vekâleti

351	Maaşat	137 400	00	125 192	45			12 207	55
352	Ücurat	50 820	00	44 887	49			5 932	51
353	Mazulin maaşatı	17 460	00	7 971	68			9 488	32
354	Tahsisatı fevkalâde	103 345	00	76 942	68			26 402	32
355	Temsil tahsisatı	1 571 440	00	1 531 285	93			40 154	07
356	Ayniyatı sabite	48 500	00	28 136	85			20 363	15
357	Levazım	65 000	00	34 042	59			30 957	41
358	Müteferrika	13 000	00	10 264	30			2 735	70
359	Masarifi mütenevvia	426 620	00	275 532	46			151 087	54
360	Tahsisatı mahsusa	34 000	00	20 532	63			13 467	37
361	Masarifi mütenevvia	62 500	00	37 985	77			24 514	23
362	Kongre, konferans veya komisyonlar ve muvakkat siyasi heyetler	110 000	00	61 501	01			48 498	99
363	Muhtelit hakem mahkemeleri maas ve masrafi	130 000	00	82 790	44			47 209	56
364	Muhtelit mübadele komisyonu	215 000	00					215 000	00
365	Tahdidi hudut komisyonları	80 000	00	28 646	29			51 353	71

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
366	Cemiyeti akvamın Trakya tahdidi hudut komiseri maaş ve masarifi	6 640	00	1 689	13			4 957	87
F. M.	976 numaralı kanun mucibince	1 000	00		757	50		242	50
	1338 senesi düyunu	4 643	83	4 643	83				
	1340 » »	1 906	77	1 906	77				
	1341 » »	114 116	99	114 116	99				
	Yekûn	3 193 392	59	2 488 826	79		0	704 565	80

Matbuat umum müdürlüğü

371	Maaşat	4 860	00	4 515	74		0	344	26
372	Ücurat	13 860	00	13 179	31		0	680	69
373	Tahsisatı fevkalâde	7 485	00	6 830	56		0	654	44
374	Ayniyatı sabite	500	00	498	76			1	24
375	Levazım	1 950	00	1 023	14			926	86
376	Müteferrika	1 050	00	950	07			99	93
377	Masarifi mütenevvia	9 250	00	6 903	82			2 346	18
378	Neşriyat ve telifat	25 700	00	24 890	79			809	21
379	Ajans tahsisatı	500 000	00	150 000	00			350 000	00
	1341 senesi düyunu	1 162	45	1 162	45				
	Yekûn	565 817	45	209 954	64		0	355 862	81

Sıhhiye vekâleti

381	Merkez maaşatı	38 031	00	30 793	38			7 237	62
382	Merkez ücuratı	40 680	00	32 562	40			8 117	60
383	Vilâyat memurın maaşatı	331 452	00	278 303	51			53 148	49
384	Vilâyat ücuratı	251 040	00	214 740	79			36 299	21
385	Mazulın maaşatı	0		0				0	
386	Tahsisatı fevkalâde	720 219	00	601 888	39			118 330	61
387	Zamaimi mahsusa	99 500	00	94 089	58			5 410	42
388	Merkez ayniyatı sabitesi	5 950	00	4 395	50			1 554	50
389	Merkez levazım	4 000	00	2 379	74			1 620	26

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Ati seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
390	Merkez müteferrikası	6 000	00	5 970	27			29	73
391	Vilâyat ayniyatı sabitesi	7 000	00	6 551	69			448	31
392	Vilâyat levazımı	15 000	00	11 690	90			3 309	10
393	Vilâyat müteferrikası	6 000	00	4 496	01			1 503	99
394	Masarifi müştereke	119 855	00	79 537	99			40 317	01
395	Mücadelei emraz masarifi	275 000	00	252 015	22			22 984	78
396	Sıtma mücadelesi	535 000	00	531 442	54			3 557	46
397	Masarifi mütenevvia	53 000	00	42 573	81			10 426	19
398	Yem bedeli	81 000	00	57 462	44			23 537	56
399	İnşaat, tesisat, tamirat, istimplâk	282 000	00	280 077	00			1 923	00
400	Ecnebi mütehasıslar	12 000	00	9 541	97			2 458	03
401	Avrupaya gönderilecek etibba	35 000	00	29 853	22			5 146	78
402	Muavenet	7 500	00	6 070	00			1 430	00
403	Hıfzıssıhhaı umumiye masarifi	91 980	00	85 777	46			6 202	54
404	Muaveneti içtimaiye masarifi	680 688	00	635 218	47			45 469	53
F. M.	976 numaralı kanun mucibince	1 110	00	1 110	00				
	1337 senesi düyunu	584	83	584	83				
	1338 » »	80	82	80	82				
	1339 » »	462	75	462	75				
	1340 » »	3 524	52	3 524	52				
	1341 » »	34 886	45	34 886	45				
	Yekûn	3 738 544	37	3 338 081	65	0		400 462	72

Diyanet işleri

411	Merkez maaşatı	20 676	00	20 443	37	0		232	63
412	Merkez ücretatı	4 400	00	4 092	95			307	05
413	Vilâyat memurın maaşı	174 390	00	158 234	21			16 155	79
414	Vilâyat ücretatı	16 160	00	15 190	74			969	26
415	Mazulin maaşatı	3 000	00	1 013	54			986	46
416	Tahsisatı fevkalâde	512 306	00	442 403	48			69 902	52
417	Umuru hayriye vezaifi	813 518	00	772 194	54			41 323	46
418	Merkez ayniyatı sabitesi	1 800	00	298	18			1 501	82

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
419	Merkez levazımı	900	00	840	30			59	70
420	Merkez müteferrikası	300	00	261	47			35	53
421	Vilâyat aynıyatı sabitesi	500	00	83	70			416	30
422	Vilâyat levazımı	3 500	00	2 346	40			1 153	60
423	Vilâyat müteferrikası	500	00	134	91			365	09
424	Masarifi müstereke	7 150	00	5 915	04			1 234	96
425	Masarifi mütenevvia	32 500	00	19 192	79			13 307	21
426	Kuranı kerim ve âhadisi şerife türkçe ter- cüme ve tefsir heyeti ücret ve masarifi	7 000	00	4 810	90			2 189	10
	1337 senesi düyünü	233	97	233	97				
	1338 » »	240	97	240	97				
	1339 » »	310	06	310	06				
	1340 » »	2 534	49	2 534	49				
	1341 » »	45 006	04	45 006	04				
	Yekûn	1 646 925	53	1 495 782	05			151 143	48

Adliye vekâleti

431	Merkez maaşatı	168 142	00	128 595	49			39 546	51
432	Merkez ücretatı	80 320	00	66 964	29			13 355	71
433	Vilâyat memurın maaşatı	1 371 788	00	1 283 071	12			88 716	88
434	Vilâyat ücretatı	310 932	00	156 897	12			144 034	88
435	Mazulın maaşatı	10 500	00	7 504	80			2 995	20
436	Tahsisatı fevkalâde	3 150 947	00	2 919 835	69			231 111	31
437	Makam tahsisatı	44 000	00	42 313	00			1 687	00
438	Vilâyatı baide zammı	22 400	00	15 417	64			6 982	36
439	Merkez aynıyatı sabitesi	1 000	00	899	16			100	84
440	Merkez levazımı	3 700	00	3 532	69			167	31
441	Merkez müteferrikası	5 500	00	5 465	42			34	58
442	Merkez ikramiyesi	4 500	00	4 500	00			1 170	68
443	Vilâyat aynıyatı sabitesi	18 000	00	16 829	32			4 707	63
444	Vilâyat levazımı	62 400	00	57 692	37			1 456	60

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
445	Vilâyat müteferrikası	8 000	00	6 543	40			45 204	09
446	Masarifi müştereke	185 400	00	140 195	91			14 617	78
447	Masarifi mütenevvia	100 180	00	85 562	22			205	00
448	Avrupadaki talebe masarifi	21 160	00	20 955	00			0	
449	İhzarî kavanin masrafı	10 000	00	10 000	00				
450	Telif ve tercüme ve cem ve tabı ve kavanin masrafı	32 560	00	29 983	09			2 576	91
451	Leylî hukuk mektebi	36 140	00	35 768	50			371	50
452	Meslek mektebi	2 200	00	1 841	81			358	19
453	Meslek mekteplerile İstanbul hukuk talebe- sinin muhtaçlarına yardım	1 000	00	1 000	00				
F. M.		480	00	480	00				
	1337 senesi düyunu	113	52	113	52				
	1338 » »	946	45	946	45				
	1339 » »	708	75	708	75				
	1340 » »	25 067	80	25 067	80				
	1341 » »	53 943	71	53 943	71				
	Yekûn	5 732 389	23	5 122 988	27	0		609 400	96
		<i>Maarif vekâleti</i>							
461	Merkez maaşatı	55 320	00	46 024	14			9 295	86
462	Merkez ücuratı	56 340	00	40 222	24			16 117	76
463	Vilâyat memurini maaşatı	969 496	50	756 455	79			213 040	71
464	Vilâyat ücuratı	760 832	00	577 421	33			183 410	67
465	Mazulin maaşatı	5 724	00	4 659	27			1 064	73
466	Tahsisatı fevkalâde	1 748 941	00	1 432 743	04			316 197	96
467	Malûllerin vilâyeti baide zamaimi	15 000	00					15 000	00
468	Maarif teşkilâtı hakkındaki kanun mucibin- ce müdür ve baş muallimlere verilecek ma- kam ücreti	43 790	00	40 275	99			3 514	01
469	Merkez ayniyatı sabitesi	27 600	00	25 247	28			2 352	72
470	Merkez levazımı	6 300	00	3 801	50			2 498	50

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
471	Merkez müteferrikası	8 000	00	6 864	65			1 135	35
472	Vilâyat ayniyatı sabitesi	8 000	00	4 969	32			3 030	68
473	Vilâyat levazımı	7 000	00	5 320	62			1 679	38
474	Vilâyat müteferrikası	3 800	00	2 024	25			1 775	75
475	Masarifi müştereke	131 045	00	96 589	82			34 455	18
476	Teşvik ve muavenet	30 500	00	10 500	00			20 000	00
477	Telif, tercüme, tetkik ve mükâfatı ve neşri- yat masarifi umumiyesile komisyonlar hak- kı huzur ve harırahı	50 000	00	44 401	48		0	5 598	52
478	Sanayii nefise encümeni masarif ve hakrı huzuru	5 000	00	3 868	80			1 131	20
479	Tarih encümeni masarif ve hakrı huzurile tasnif encümeni masarifi	2 500	00	1 694	62			805	38
480	Enebi mütehasısları	25 500	00	22 509	91			2 990	09
481	Liseler ve muallim mekteplerine gönderilecek enebi muallimler ücurat ve harırahı	83 140	00	80 705	63			2 434	37
482	Avrupaya gönderilecek türk talebe tahsil masarifi	84 600	00	84 272	18			327	82
483	İrşat ve beynelmilel kongre, sergi ve müsaba- kalar masarifi ve ilmî tetkik seyahati	6 700	00	4 698	50			2 001	50
484	Mektepler masarifi	2 937 722	34	2 711 251	25			226 471	09
485	Levazımı tesisiye	100 000	00	97 239	55			2 760	45
486	İnşaat ve tamirat	125 000	00	91 286	49			33 713	51
487	Müesseseler masarifi	80 000	00	70 912	14			9 087	86
488	Millî matbaa ve şubatı masarifi	75 000	00	73 872	06			1 127	94
489	Mektep kitaplarının tabrı için sermayei mü- tedavile	37 629	37	37 231	55			397	82
F. M.	976 No. kanun mucibince	742	50	742	50				
F. M.	819 No. kanun mucibince	1 103 752	67	335 415	51	768 337	16		
F. M.	Müdevver inşaat ve tamirat	314 377	80	245 194	70	69 183	10		
	337 senesi düyunu	244	46	294	46				
	338 » »	358	80	358	80				

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
339	senesi düyünü	47 854	28	47 854	28				
340	»	16 699	34	16 699	34				
341	»	30 400	37	30 400	37				
	Yekûn	9 004 960	43	7 054 023	36	837 520	26	1 113 416	81

Nafia vekâleti

501	Merkez maaşatı	38 725	00	27 454	24	0		11 270	76
502	Merkez ücreti	47 620	00	31 312	20			16 307	80
503	Vilâyat memurün maaşatı	128 210	00	98 541	53			29 668	47
504	Vilâyet ücreti	209 640	00	95 414	08			114 225	92
505	Mazulün maaşatı	6 000	00	683	30			5 316	70
506	Tahsisatı fevkalâde	269 941	00	192 151	54			77 789	46
507	İhtisas ücreti maktuası	4 800	00	4 771	14			28	86
508	Vilâyatı baide tahsisatı	30 000	00	22 651	63			7 348	37
509	Merkez ayniyatı sabitesi	17 000	00	8 125	07			8 874	93
510	Merkez levazımı	6 500	00	3 611	95			2 888	05
511	Merkez müteferrikası	5 000	00	4 992	51			7	49
512	Vilâyat ayniyatı sabitesi	184 000	00	153 947	07			30 052	93
513	Vilâyat levazımı	16 000	00	4 395	21			11 604	27
514	Vilâyat müteferrikası	3 500	00	1 309	73			2 190	27
515	Masarifi müştereke	137 600	00	80 085	98			57 514	02
516	İstikşafat	70 000	00	33 184	53			36 815	47
517	Yollar	2 150 000	00	1 852 501	31			297 498	69
518	Sular	300 000	00	235 635	85			64 364	15
519	Nakliyatı havaiye	16 000	00	15 375	00			625	00
520	Enebi mütehassıslar	12 000	00					12 000	00
521	Avrupaya gönderilen talebe	14 000	00	11 126	22				
522	Cemiyeti akvam komiserinin tahsisatı	11 000	00	9 725	53			2 873	78
523	Erzurum - Sarıkamış demiryollarına mua- venet	300 000	00	172 570	00			1 274	47
524	Edirne - Karaağaç hattı istimplâk masrafı	5 000	00					5 000	00

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
525	Edirne - Karaağaç hattının Meric'in tuğyanı ile bozulan aksamı için 1339,1341 senelerinde yapılmış ve 1926 senesinde yapılacak tamirat	10 000	00					10 000	00
526	Kütübü fenniye ve matbuatı fenniye esmanı ve mükâfatı	3 500	00	2 578	94			921	06
527	Ankarada inikat edecek fennî kongreler masrafı	1 500	00						
528	Limanlar ve demiryollar	13 576	603 84	12 858	242 24	676 711	78	1 500	00
529	Mektepler masarifi	166 000	00	127 571	13			41 649	82
530	Konya ovası irva ve iska dairesi	125 000	00	83 557	48			38 428	87
531	Van gölü	40 000	00	27 269	00			41 442	52
532	507 numaralı kanun mucibince	1 023	369 87	1 023	369 87			12 731	00
F. M.	976 No. kanun mucibince	1 095	00	1 095	00				
	337 senesi düyumu	547	88	547	88				
	338 » »	2 759	39	2 759	39				
	339 » »	183	72	183	72				
	340 » »	6 531	06	6 531	06				
	341 » »	301 284	97	301 284	97				
	Yekûn	19 240 911	73	17 494 556	30	676 711	78	1 069 643	65
		<i>Ticaret vekâleti</i>							
541	Merkez maaşatı	47 220	00	37 527	05			9 692	95
542	Merkez ücretatı	5 520	00	5 374	57			145	43
A542	Mukavelâtı ticariye tetkik dairesi memurin ve müstahdem'in ücretatı	11 520	00	11 520	00				
543	Vilâyat memurin maaşatı	71 526	00	69 599	21			1 926	79
544	Vilâyat ücretatı	68 175	00	58 437	42			9 737	58
545	Mazulin maaşatı	500	00	264	90			235	10
546	Tahsisatı fevkalâde	196 317	00	165 073	48			31 243	52
547	Temsil tahsisatı	40 000	00	39 259	09			741	91
548	Merkez ayrıyatı sabitesi	6 975	00	3 818	48			5 156	52

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Mediyat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
549	Merkez levazımı	6 500	00	4 504	04			1 995	96
550	Merkez müteferrikası	3 000	00	2 943	83			56	17
551	Vilâyat ayniyatı sabitesi	2 900	00	2 568	46			331	54
552	Vilâyat levazımı	7 000	00	4 847	16			2 152	84
553	Vilâyat müteferrikası	1 500	00	1 383	15			116	85
554	Masarifi müştereke	57 900	00	38 524	17			19 375	83
555	Teşvikatı sanaiye	780 000	00	560 000	00			220 000	00
556	Telifat, istihlâkât	15 000	00	7 709	52			7 290	48
557	Türk ve cenebi mütehasısları	25 000	00	17 589	41			7 410	59
558	Avrupada bulunan ve Türkiyede tahsil etti- rilmekte olan talebe masarifi	158 000	00	127 860	04			30 139	96
559	Merkez ve Avrupada icra kılınacak tetkikat seyahat masarifi	1 000	00	1 000	00			452	08
560	Kongreler	1 000	00	547	92			1 000	00
561	Beynelmilel mülkiyeti sanaiye ittihadına iş- tirak masarifi	1 000	00						
562	Muavenet	101 000	00	100 000	00			1 000	00
563	Tahlilhane	3 000	00	2 374	02	0		625	98
564	Müze	2 000	00	1 600	00			400	00
565	Ereğli havzai fahmiyesi	60 000	00	58 953	21			1 046	79
566	Maadini saire	9 992	50	2 139	58			7 852	92
567	Demir sanayii	100 000	00	44 774	39			55 225	61
568	Mektepler masarifi	88 580	00	70 790	23			17 789	77
F. M.		802	50	802	50				
	1337 senesi düyunu	40	00	40	00				
1338	» »	23 145	22	23 145	22				
1339	» »	1 717	64	1 717	64				
1340	» »	5 380	29	5 380	29				
1341	» »	150 901	53	150 901	53				
	Yekûn	2 054 112	68	1 622 970	51			431 142	17

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
<i>Limaneler idaresi</i>									
581	Memurin ve zabitan maaşatı	54 258	00	43 208	38	0		11 049	62
582	Memurin ve müstahdemini daime ücreti	4 620	00	3 748	58			871	42
583	Tahsisatı fevkalâde	138 153	00	105 606	19			32 546	81
584	Memurin ihtisas ücreti	2 856	00	2 856	00			6 159	88
585	Ayniyatı sabite	16 000	00	9 840	12			2 843	58
586	Levazım	5 500	00	2 656	42			85	97
587	Müteferrika	1 500	00	1 414	03			10 098	50
588	Masarifi mütenevvia	27 250	00	17 151	50			4 971	22
589	Masarifi mütenevvia	18 000	00	13 028	78				
590	Telifat ve istihbarat	500	00	500	00				
591	Ticaretî bahriye kaptan ve çarhçı mektep- lerine muavenet	2 500	00	2 500	00				
	1341 senesi düyünü	9 868	98	9 868	98				
Yekûn		281 005	98	212 378	98			68 627	00
<i>Ziraat vekâleti</i>									
601	Merkez maaşatı	33 900	00	30 709	96			3 190	04
602	Merkez ücreti	8 060	00	7 664	10			395	96
603	Vilâyat memurin maaşatı	449 430	00	382 747	21			66 682	79
604	Vilâyat ücreti	240 044	00	191 122	19			48 921	81
605	Mazulin maaşı	4 000	00	421	87			3 578	13
606	Tahsisatı fevkalâde	1 175 256	00	1 004 334	17			170 921	83
607	Vilâyatı baideye gönderilecek fen memurla- rına verilecek farkı maaş	20 000	00	12 622	23			7 377	77
608	Merkez ayniyatı sabitesi	5 600	00	2 737	86			2 862	14
609	Merkez levazımı	2 800	00	2 019	97			780	03
610	Merkez müteferrikası	5 500	00	3 952	92			1 547	08
611	Vilâyat ayniyatı sabitesi	42 800	00	29 581	53			13 218	47
612	Vilâyat levazımı	16 700	00	11 964	57			4 735	43

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
613	Vilâyat müteferrikası	4 800	00	3 143	96			1 656	04
614	Masarifi müştereke	226 100	00	128 023	65			98 076	35
615	Tedavi ve ıslah	582 000	00	436 459	71			145 540	29
616	Teşvik	13 500	00	10 525	27			2 974	73
617	Amenajman ve teşcir	15 000	00	14 047	31			952	69
618	Arteziyen	10 000	00	9 829	77			170	23
619	Masarifi mütenevvia	600	00	220	00			380	00
620	Ecnebi mütehasıslar	120 000	00	65 020	21			54 979	79
621	Memaliki ecnebiyedeki talebe	40 000	00	38 654	54			1 345	46
622	Kongreler ve beynelmilel çekirge istihbarat müessesesi hissei iştiraki	7 000	00	4 882	02			2 117	98
623	Roma beynelmilel ziraat müessesesi delege ücreti maktuası ve iştiraki düyun müterakimesi ve 1926 senesi iştirak tahsisatı	7 000	00					7 000	00
624	Dahil ve hariç memlekette seyahat edecek talebe ve muallimi masrafı	6 000	00					6 000	00
625	Tetkikat ve neşriyatı ilmiye	20 000	00					20 000	00
626	Belgrat ormanı işletme masrafı	200	00					200	00
627	Orman mektepleri masrafı	40 000	00	35 995	98			4 004	02
628	Ziraat mektepleri masrafı	611 500	00	490 367	13			121 132	87
629	Baytar mektepleri masrafı	145 000	00	123 366	61			21 633	39
630	21 kânunuevvel ve 545 No. kanun mucibince devri meşrut tahsisat	586 411	63	66 272	21	520 139	42		
	340 senesi düyunu	70 459	12	70 459	12				
	341 » »	633 504	99	633 504	99				
	Yekûn	5 143 165	77	3 810 651	06	520 139	42	812 375	26

Millî Müdafaa vekâleti

641	Maaşat	3 370 375	00	2 953 790	67			416 584	33
642	Ücurat	757 000	00	738 973	07			18 026	93
643	Tahsisatı fevkalâde	8 684 160	00	7 508 806	78			1 175 353	22

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devrolunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
644	Temsil tahsisatı	147 040	00	76 234	26			70 805	74
645	Stajiyerler	388 320	00	171 305	87			217 014	13
646	Ayniyatı sabite	184 000	00	169 427	17			14 272	83
647	Levazım	195 000	00	101 312	51			93 687	49
648	Müteferrika	197 000	00	171 255	56			25 744	44
649	İkramiye	40 000	00	32 577	02			7 422	98
650	Masarifi müştereke	1 517 500	00	987 209	19			530 290	81
651	Muayyenat	18 545 600	00	16 086 605	96			2 458 994	04
652	Levazımı askeriye	5 111 715	00	3 942 775	31			1 168 939	69
653	Esliha, teçhizat ve levazımı harbiye şimendifer, kamyon, araba, tayyare levazımı alât ve edevatı fenniye ve istihkâmiye arteziyen levazımı bedellerile tamiriyeleri her nevi yağlar, boyalar ve temizlik levazımı ve hayvan bedelleri tecrübe ve muayene ve tahkimat rampa masarifi	2 945 000	00	899 659	45			2 045 340	55
654	Levazımı sıhhiye	345 000	00	263 686	00			81 311	00
655	Nakliyat	1 360 000	00	1 205 569	79			154 430	21
656	Faslı mahsus	19 000 000	00	6 230 716	43			12 769 283	57
657	Manevra masarifi umumiyesi	3 142 619	98	1 253 156	12			1 889 463	86
658	İnşaat ve tamirat	650 000	00	598 456	26			51 543	74
659	Enebi mütehasısları	150 000	00	100 882	02			49 117	98
660	Tahdidi hudut komisyonları masarifi	40 000	00	29 521	04			10 478	96
661	Tahsil ve tedavi masrafı	165 000	00	145 516	96			19 483	04
662	Şehitlikler masrafı	50 000	00	20 513	14			29 486	86
663	Masarifi tesisiye	20 000	00	17 007	71			2 992	29
664	Haliç şirketinin itilâfnamesi mucibince verilecek 1926 senesi taksiti	19 715	00	19 714	25				75
665	Adanadan mubayaa olunan telsizin 1926 senesi taksiti	2 500	00	1 300	00			1 200	00
666	Beynelmilel mezarlıklar komisyonu masarifi	10 000	00	5 396	43			4 603	57
667	Mekâtibi askeriye masarifi	30 000	00	29 915	76			84	24

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediyeat		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
F. M.	Tamirat ve inşaat	173 876	15	23 671	09	150 205	06		
	1337 senesi düyunu	244 238	07	244 238	07				
	1338 » »	118 570	00	118 570	00				
	1339 » »	942 570	34	942 570	34				
	1340 » »	763 686	17	763 686	17				
	1341 » »	6 021 900	48	6 021 900	48				
	Yekûn	75 332 386	19	51 875 920	88	150 205	06	23 306 260	25
<i>İmalâtı harbiye</i>									
671	Teşkilâtı umumiye maaşatı	121 721	00	83 261	94			37 459	06
672	Ücurat ve yevmiye	2 060 620	00	1 722 411	78			338 208	22
673	Tahsisatı fevkalâde	254 436	00	188 499	54			65 936	46
674	Ayniyatı sabite	1 300	00	393	43			906	57
675	Levazım	7 500	00	4 785	00			2 715	00
676	Müteferrika	4 000	00	3 640	73			359	27
677	İkramiye	8 000	00	1 400	00			6 600	00
678	Kütüp ve resail	2 000	00	1 913	92			86	08
679	Masarifi mütenevvia	34 300	00	19 763	98			14 536	02
680	Levazım ve iaşe	230 000	00	159 483	81			70 516	19
681	Levazımı askeriye	60 980	00	46 592	56			14 387	44
682	Eczayi tıbbiye	3 000	00	2 367	46			632	54
683	Nakliyat	150 000	00	139 661	28			10 338	72
684	İnşaat ve tamirat	120 000	00	115 381	56			4 618	44
685	Eenebi mütehasıslar	100 000	00	45 925	03			54 074	97
686	Avrupaya gönderilecekler masarifi	170 000	00	122 170	08			47 829	92
687	Mektepler	7 000	00	6 494	05			505	95
688	Fabrikalar masarifi umumiyesi	2 345 000	00	1 695 014	05			649 985	95
689	Amele ve memurini fenniye için hayat ve kaza sigorta bedeline muavenet	30 000	00	30 000	00				

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
	1337 senesi düyunu	3 918	72	3 918	72				
	1338 » »	151	76	151	76				
	1339 » »	441	68	441	68				
	1340 » »	4 791	40	4 791	40				
	1341 » »	272 786	35	272 786	35				
	Yekûn	5 990 946	91	4 671 250	11			1 319 696	80

Harita umum müdürlüğü

691	Teşkilâtı umumiye maaşatı	55 212	00	48 183	78			7 028	22
692	Memurun ve müstahdemini daime ücuratı	20 000	00	16 363	94			3 636	06
693	Tahsisatı fevkalâde	136 848	00	119 793	71			17 054	29
694	Tazminat	46 189	00	45 568	00			621	00
696	Levazım	2 100	00	1 536	43			563	57
697	Müteferrika	600	00	308	98			291	02
698	Masarifi müştereke	21 400	00	12 257	77			9 142	23
699	Levazımı iaşe	97 300	00	71 280	64			26 019	36
700	Levazımı askeriye	14 800	00	11 144	40			3 605	60
701	Levazımı fenniye	90 000	00	60 757	80			29 242	20
702	Levazımı sıhhiye	800	00	94	56			705	44
703	Nakliyat	4 000	00	3 711	61				
704	Matbaa masarifi daimesi ve harita kâğıdı mubayaası	4 000	00	3 650	47			1 288	39
705	İnşaat ve tamirat	110 000	00	97 419	86			2349	53
706	Mütehasıslar ücreti ile Avrupaya talebe izamı masrafı	22 000	00	17 134	83			12 580	14
	1341 senesi düyunu	81 296	55	81 296	55			4 865	17
	Yekûn	706 545	55	589 553	33			116 992	22

Bahriye vekâleti

711	Maaşat	463 003	00	413 344	64			0	49 658 36
-----	--------	---------	----	---------	----	--	--	---	-----------

F.	Tahsisatın nevi	Muhassasat		Tediye		Atı seneye devro- lunan tahsisat		İptal olunan tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
712	Ücurat	71 820	00	56 878	18			14 941	82
713	Tahsisatı fevkalâde	1 191 276	00	1 068 078	78			123 197	22
714	Ayniyatı sabite	17 100	00	8 754	19			8 345	81
715	Levazım	10 200	00	9 023	44			1 176	56
716	Müteferrika	7 000	00	6 647	40			352	60
717	Masarifi mütenevvia	209 833	00	173 581	72			36 251	28
718	Levazım, iaşe	793 166	00	749 273	47			43 892	53
719	Levazımı askeriye	766 500	00	623 122	29			143 337	71
720	Levazımı harbiye	1 324 500	00	559 638	89			764 861	11
721	Levazımı sıhhiye	10 500	00	6 824	94			3 675	06
722	Nakliyat	62 500	00	43 322	18			19 177	82
723	İnşaat ve tamirat	75 000	00	35 897	57			39 102	43
724	Ecebi mütehasıslar	86 000	00	71 768	23			14 231	77
725	Boğazlar komisyonu masrafı	5 000	00					5 000	00
726	Limanlar idaresinden nakledilecek zabitan maaş ve tahsisatı fevkalâdesi	11 760	00	3 190	00			8 570	00
	599 numaralı kanun mucibince	5 934 191	00	620 428	00	5 313 762	98		
Fevkalâde bütçe									
	1337 senesi düyunu	3 217	92	3 217	92				
	1338 » »	5 396	55	5 496	55				
	1339 » »	405 654	92	405 654	92				
	1340 » »	781 063	49	701 063	49				
	1341 » »	229 808	39	229 808	39				
	Yekûn	12 464 490	27	5 874 915	21	5 313 762	98	1 275 812	08

[B] CETVELİ

F.	M.	Varidatın nevi	Muhassasat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
1	1	Musakkafat	6 500 000	00	4 205 802	86
	2	Arazi	6 750 000	00	6 237 126	88
	3	Vilâyatı selâse maktu vergisi	170 000	00	185 991	92
2	1	Kazanç vergisi	9 000 000	00	10 802 916	95
	2	Unvan ve ruhsat tezkeresi	250 000	00	334 475	16
	3	Harp kazançları	10 000	00	163 614	44
3		Bedeli naktî	4 000 000	00	3 563 089	52
4		Maktu vergi	500 000	00	1 577 687	58
5	1	Sayın vergisi davar	6 500 000	00	8 501 331	59
	2	Deve	150 000	00	124 225	64
	3	Bakariye	2 000 000	00	5 300 716	99
	4	Feresiye	800 000	00	630 795	24
	5	Canavar	1 000	00	3 971	11
6		Veraset ve intikal vergisi	1 000 000	00	91 937	33
7		Hususî ormanlar hasılâtı	150 000	00	133 170	89
8		Maden rüsumu	400 000	00	1 209 589	22
9		Nakliyat vergisi	700 000	00	777 491	39
10		Traktör rüsumu	30 000	00	18 795	91
11		Elektrik ve havagazı rüsumu	300 000	00	153 907	86
12	1	Gümrük resmi	39 000 000	00	34 485 035	33
	2	Ardıye resmi ve saire	750 000	00	483 683	99
13	1	Umumî istihlâk vergisi	15 000 000	00	13 769 272	11
	2	Eğlence ve hususî istihlâk vergisi	1 000 000	00	404 642	73
	3	Oyun kâğıdı istihlâk resmi	30 000	00	78 251	20
	4	Oyun alâtı istihlâk resmi	10 000	00	13 861	58
	5	Kav ve çakmak istihlâk resmi	6 000	00	31 263	03
	6	Mevaddı saire istihlâk resmi	21 000 000	00	18 089 548	89
14	1	Seyrisefain	250 000	00	200 611	63
	2	Fenerler	800 000	00		
15		Rüsumu sıhhiyei hayvaniye	100 000	00	126 169	29
16		Saydi berrî ve bahrî	800 000	00	795 675	06
17		Tütün ve saire	15 000 000	00	9 728 671	31
18		Tuz	8 500 000	00	9 214 911	02
19		Şeker ve şekerli mevat	4 000 000	00	3 678 331	66
20		Petrol ve benzin	4 000 000	00	3 596 506	36
21	1	Kibritten maktuan alınan	1 740 000	00	1 649 165	
	2	Kibritten fazla satıştan Hükümet hissesi	500 000	00		
22	1	İspirto, ve meşrubatı küuliyeden maktuan alınan	5 000 000	00	936 839	11
	2	Fazla satıştan Hükümet hissesi	25 000	00	1 143	75
23	1	Revolver ve teferruatı	400 000	00	84 606	81
	2	Barut ve dinamit ve teferruatı	300 000	00	152 857	05
24	1	Posta	2 000 000	00	2 390 337	92
	2	Telgraf resmi	2 000 000	00	254 503	14
	3	Telgraf gayriresmî	2 500 000	00	2 783 638	04

F.	M.	Varidatın nevi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
	4	Telefon	30 000	00	145 662	13
	5	Telsiz telgraf	1 000	00	508	95
25		Meskûkât	3 000	00	5 365	26
26		Damga	4 200 000	00	4 952 061	00
27	1	Mehakim	750 000	00	972 915	07
	2	Nüfus	100 000	00	191 726	69
	3	Pasaport, kañçilârya ve saire	350 000	00	775 125	51
	4	Kâtibiadil	300 000	00	497 699	69
	5	Tevehi cihat harçları	1 500	00	838	57
	6	İhtira beratı	5 000	00	6 214	30
28	1	Ferağ harçları	800 000	00	2 081 645	02
	2	Kayıt ihracı ve saire	50 000	00	82 013	29
	3	Ferağ edilen ilmühaberlerin hasılâtı	50 000	00	23 556	31
	4	Evkaf hasılâtından umuru tasarrufiye hissesi	50 000	00	42 502	31
29		Mekâtibi umumiye hasılâtı	420 000	00	449 779	77
30		Mekâtıp ve müessesatı ziraiye hasılâtı	65 000	00	60 248	98
31		Müessesatı baytariye hasılâtı	50 000	00	1 659	29
32		Müessesatı snaiye hasılâtı	5 000	00	203	48
33		Müessesatı sıhhiye hasılâtı	60 000	00	58 644	09
34		Sıhhiye vekâleti hasılâtı	150 000	00	151 262	53
35		Hükümet kinini	50 000	00	1 028	98
36		Resmî matbaalar hasılâtı	100 000	00	211 311	26
37		Maadin hasılâtı	100 000	00	54 873	56
38	1	Demiryollarından Hazine hissesi şark demiryollarından	100 000	00		
	2	Ankara - Sivas, Samsun - Sivas demiryollarından Hükümet hissesi	1 000 000	00		
	3	Anadolu demiryollarından Hazine hissesi	2 000 000	00		
39	1	Satılacak emlak bedeli	1 000 000	00	2 642 915	20
	2	İcar	1 000 000	00	2 381 725	80
	3	Hasılat ve ücreti arz	150 000	00	246 060	99
	4	Tavizattan tahsilât	30 000	00	43 559	69
40		Satılacak emval bedeli	1 250 000	00	733 889	44
41		Devlete ait esham ve tahvilâtın temettü ve amortismanları	500 000	00	35 189	80
42		Devlet ormanları hasılâtı	2 100 000	00	1 700 009	72
43		Konya oovası sulama hasılâtı	50 000	00	32 569	90
44	1	Faiz	150 000	00	100 948	75
	2	Akçe farkı	15 000	00	84 860	65
45	1	Müteferrika	4 400 000	00	6 558 112	41
	2	Cezayi naktiler	500 000	00	987 977	00
	3	Evkaftan hizmet mukabili alınan	600 000	00	391 000	00
	4	Şirketlerden teftiş mukabili alınan	50 000	00	77 172	29
	5	Vergi tezkereleri	25 000	00	12 202	64
46	1	Askerî tevkifat	1 000 000	00	741 861	15
	2	Mülkî tevkifat	2 000 000	00	1 506 521	07
	3	Devairi mülhakat	500 000	00	250 965	47

F.	M.	Varidatın nevi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
47		Soma - Bandırma demiryollarından	71 354	00		
48		Tavizattan	55 000	00	36 875	17
		Müeccehiyeti askeriye vergisi			29 205	05
		Mükellefiyeti nakliyei askeriye			87 106	38
		Âşar bakayası			804 367	63
		Temettü			493 974	65
		İnanat ve teberrüat			1 220 784	75
		Muafiyeti askeriye			1 557	59
		Harp vergisi			2 702	81
		Varidatı hususiye			42 433	92
		Hayvanatı ehliye vergisi			232	63
		Muallim mekteplerine muavenet			1 103 752	67
		Umumî yekûn	190 158 854	00	180 183 547	75

